
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

27. num. Piektdien, 1940. g. 2. februārī Divdesmittrešais gads

Saturā

Likums par Latvijas Kreditbankas saistību

nodrošināšanu.

Pārgrozijums Kreditlikumā

Ministru kabineta sēde š. g. 1. februāri.

Zemkop. ministr, rīkojums par Vispārējas

arodizglītības veicināšanas fonda valdes

priekšsēdētāja iecelšanu.

Zemkopības ministr, pilnvarojums Mežu

depart. direktoram par nevajadzīgo
valsts kust. mantas pārdošanu.

Zemkop. ministra rīkojums ar organiz.
sarakstu, kurām atļauts slēgt tirdzn. darī-

jumus par Padomju garnizonu apgādi.

Rīkojums par petrolejas sadalīšanu petro-

lejas virtuvju vajadzībām no 1940. g.
1. februāra līdz 1940. g. 29. februārim.

Rīkojums par petrolejas sadalīšanu apgais-

mošanas vajadzībām pilsētās no 1940. g.
1. februāra līdz 1940. g. 29. februārim.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības komitejas lēmumi.

Sludinājumu un manuskriptu

iesūtītāju ievērībai.
Daudzas iestādes un personas vēl arvien ļoti vēlu un nekārtīgi iesūta

~Valdības Vēstnesī" ievietojamos rakstus un sludinājumus un ļoti bieži

adresē tos nevis ~Valdības Vēstneša" redakcijai, kas ir vienīgā šī laikraksta

(tiklab teksta, kā arī sludinājumu daļas) vadošā un par to atbildošā iestāde,
bet iesūta tos uz dažādām adresēm: ekspedicijai, sludinājumu daļai, kan-

torim, pat Valsts tipogrāfijai, kas ir pavisam cita iestāde, kura drukā

~Valdības Vēstnesi" un pārzina tikai ~Valdības Vēstneša" saimniecisko

daļu, t. i. pieņem šī laikraksta abonēšanas un sludinājumu maksas, izsūta

laikrakstu abonentiem un pārdod tā atsevišķos numurus.

Lai nenokavētos rakstu un sludinājumu ievietošana
„
Valdības Vēstnesī",

kas sevišķi tagadējos laikos nav pieļaujams, ~Valdības Vēstn." redakcija
lūdz visas valsts, pašvaldības un citas iestādes un amatpersonas turpmāk:

1) iesūtīt „Vald. Vēstneša" redakcijai visus rakstus, tiklab rīkojumus,

uzaicinājumus, paziņojumus, aizrādījumus un c, kā arī sludinājumus jau
to parakstīšanas dienā, pie tam Rīgā pēc iespējas ar ziņnešiem, bet no ci-

turienes ar pirmo atejošo pastu, jo tikai tad nekavēsies vajadzīgo rakstu

-izsludināšana, ne arī laikraksta iznākšana un izsūtīšana, kas pretējā gadi-

jumā ir neizbēgamas;

2) visi „Valdības Vēstneša" teksta un sludinājumu daļās ievietojamie

raksti un sludinājumi jāadresē „Valdības Vēstneša" redakcijai, Rīgā, Pasta

kaste 1435;

3) lai paātrinātu iesūtāmo rakstu salikšanu, tie jāraksta tikai uz

papira vienas puses un starp rindām jāatstāj parastās starpas, bet taupības

dēļ manuskriptiem un sludinājumiem pavadraksti nav jāpieliek, kas pie
50—60.000 ikgadus redakcijai iesūtāmiem rakstiem dos ļoti ievērojamu

darba, taika un papīra ietaupījumus. Tikai uz iesūtāmā raksta jāatzīmē,
kad vēlams to izsludināt, bet uz sludinājumiem obligatoriski jāpieraksta,
kad un kur iemaksātā sludinājumu maksa, vai arī jāpieliek kvīte par

sludinājumu naudas iemaksu pastā vai bankā. Tas novērsīs visu turpmāko

sarakstīšanos, rēķinu piesūtīšanu u. t. t.

4) Visiem „Valdības Vēstneša" redakcijai iesūtāmiem rakstiem un slu-

dinājumiem jābūt parakstītiem;

5) „Valdības Vēstneša" sludinājumu un abonēšanas maksa jāiemaksā
vai nu Valsts tipogrāfijas kantorī Rīgā, Valdemāra ielā 6, vai arī Valsts

tipogrāfijas tekošos rēķinos: Latvijas Bankā un tās nodaļās 832 un Pasta

tekošā rēķinā 3400;

6) „Valdības Vēstneša" pasūtijumi jāadresē, tāpat atsevišķi numuri

jāpieprasa Valsts tipogrāfijai, kurai ari jāiesūta visa sarakstīšanās abonementa

un maksas lietās, adresējot to šādi: Valsts tipogrāfijai Rīgā, Pasta kaste 2583.

„Valdibas Vēstneša" redakcija.

Likums par Latvljas Kredītbankas

saistību nodrošināšanu.

Ministru kabinets 1940. g. 1. februārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Saistību nodrošināšanai, kuras Lat-

vijas Kreditbanka uzņemas Ministru kabi-

neta uzdevumā, Finansu ministrijai ir

tiesība izsniegt garantijas kopsumā līdz

četrdesmit pieci miljoniem latu.

2. Par garantiju varbūtēju nodrošinā-

šanu, augļu maksām un līdzekļiem garan-

tiju izpirkšanai lemj Ministru kabinets.

Likums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Kreditlikumā.

Ministru kabinets 1940. g. 1. februārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Kreditlikumā (1938. g. izdevums, pēc

Lik. kr. 1938. g. 228) 29. pantu izteikt

šādi:

29. Par visāda veida aizdevumiem, kā

ari visāda veida mantiskos darijumos,

kuru saimnieciskais nolūks ir aizdevums,

atļauts nolīgt vai ņemt augļus ne augstāk

par 71/2 no simta par gadu.

Šis pārgrozijums stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.

Ministra kabineta sēde

1940. g. 1. februārī.

1. Pieņem:

1) Likumu par Latvijas Kreditbankas

saistību nodrošināšanu,

2) pārgrozijurņu Kreditlikumā.

2. leceļ par padomes locekļiem Pasta

krājkasē: 1) atv. pulkv. Augustu Toni,

2) profesoru Kārli D i š1 e ru, 3) Eduardu

Virzu un 4) Ādolfu Kaktiņu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

371. RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Likuma par vispārējās

arodizglītības veicināšanas fonda (~Vald.

Vēstn." 1940. g. 22.) 4. pantu, ieceļu

par Vispārējās arodizglītības veicināšanas

fonda valdes priekšsēdētāju Vili Gulbi.

1940. g. 2. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors

P. Grāvis.

177. RĪKOJUMS.
Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.Rīga, 1940. g. 27. janvārī.

Pilnvaroju Mežu departamenta direktoru

dot rīkojumu likvidēt, pārdodot par brīvu

cenu, Mežu departamenta pārzina esošo

.nevajadzīgo valsts kustamo mantu, ja tās

novērtējums nepārsniedz Ls 3000,—.

Pamats: Likuma par valsts mantas

likvidēšanas kārtību 4. pants („Vald. Vēst-

neša" 1940. g. 10. num.).

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Daļas vadītājs J. D o b e 1 i s.

281. RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Likuma par apgādi un

civiltiesiskiem darijumiem ar Latvijas

teritorijā novietotu ārvalsts karaspēku 1.

pantu, atļauju slēgt tirdznieciskus da-

rijumus par Padomju garnizonu apgādi

sekojošām organizācijām:

1) Tirdzniecības un rūpniecības akciju

sabiedrībai
~

Ķieģelis", Rīgā, un 2) Vents-

pils piensaimnieku sabiedrībai, Ventspilī.

Rīgā, 1940. g. 1. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

52. RĪKOJUMS.

Par zemes ieguvēju, rentnieku un graudnieku,viņu ģimenes locekļu un inventāra

pārvešanu pa dzelzsceļiem par pazeminātu

maksu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

appstiprinu 1940. g. 31. janvāri.

Satiksmes ininistris B. E i n b e r g s.

1. Zemes ieguvēji, rentnieki un graud-

nieki. ja viņi pārceļas uz iegūtām vai no-

mātām saimniecībām, pārvedami pa dzelzs-

ceļiem līdz ar vitļu ģimenes locekļiem un

inventāru par 50°/o pazeminātu maksu.

2. Braukšanas un veduma maksas paze-

minājuma iegūšanai minētiem pārceļotā-

jiem jāiesniedz izbraukšanas stacijā reizē

ar preču zīmi Zemes ierīcības komitejas,

Vispārējās lauksaimniecības bankas vai arī

Valsts Zemes bankas šim nolūkam izdots

pieteikums.

Pieteikumi jāizraksta pec šada parauga:

Paraugs.

stacijas priekšniekam.

Lūdzu pārvest pa dzelzsceļu, saskaņā ar

Dzelzsceļu virsvaldes 1940. g. 52. rīkojumu

par par 50°/o pazeminātu maksu no

stacijas līdz stacijai pār-

ceļotajai
, viņa ģimenes

(uzvārds un vārds)

locekļus: ',7,
(uzvārds, vārds un radniecība ar pārceļotāju)

un turpmāk uzrādīto inventāru:

Šinī pieteikuma uzradītais pārceļotais

ieguvis

saņēmis nomā (nl ājas nosauk. un atrašanās vieta)

uz kurieni viņš pārvietojas ar savu ģimeni

un inventāru uz pastāvīgu dzīvi

Pieteikums derīgs līdz 1940. g. 15. mai-

jam (iesk.).

(lestādes zīmogs). (Paraksti).

3. Pieteikumiem jābūt pienācīgi izpildī-

tiem un apzīmogotiem ar izdevējas iestādes

zīmogu.

Zemes ierīcības komitejas pieteikumus

parakstīs šīs komitejas kanclejas pārzinis

un darbvedis, Vispārējās lauksaimniecības

bankas prokūrists un pilnvarotais, bet

Valsts Zemes bankas divas atbildīgas

amatpersonas, neuzrādot amata nosauku-

mu.

4. Par pārceļotāja ģimenes locekļiem

uzskatami: sieva, bērni, tēvs, māte, sievas

tēvs un sievas māte.

5. Mantas un lopi pieņemami pārveša-

nai tikai parastā ātrumā, pie kam preču

zīmē kā nosūtītājs un saņēmējs jāuzrāda

pieteikumā minētais pārceļotājs. Preču zī-

mē jāuzrāda arī pārvedamo personu vārdi

un uzvārdi un arī, vai tās brauc kopā ar

mantām vienā vagonā vai atsevišķi pa-

sažieru vilciena. Pēdējā gadījumā preču

zīmē jāuzrāda, kad un ar kādu vilcienu

pārceļotāji brauks, un arī izbraukšanas sta-

cija, ja no tās stacijas, kur nodod mantas

pārvešanai, pasažieru vilcieni neatietu.

6. Maksājumi par pārceļotāja, viņa ģi-

menes un inventāra pārvešanu jāiekasē iz-

sūtīšanas stacijā. Papildmaksas, izņemot

mezgla papildmaksu, kas pazemināma ko-

pā ar veduma maksu, jāiekasē tarifā pare-

dzētos pilnos apmēros. Braukuma maksa,

piemērojot 50°/o pazeminājumu, jāaprēķina

pēc pasažieru tarifa 3. § A nodalījumā 3. kl.

noteiktām maksām.

turpmāk uzrādīto inventāru:

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Gabalu

skaits

Pārvedamo mantu un

dzīvnieku saraksts
Piezīmes

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22

Va gadu ....

12

3 mēn 6,—

1
,

2,-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/ 2
gadu .... 10,-

3 mēn o,—

1 1.70

atsevišķu num. . —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Siudīnājurnu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu —.25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ B,
par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,

Valsts tipogrāfija
paziņo, ka visi Valsts tipogrāfijai iesū-

tāmie raksti, drukas darbu kalkulācijas,
drukas darbu pasūtijumi, likumu krājumu

abonementi, likumu krājumu atsevišķu
burtnīcu un grāmatu pasūtijumi,

„
Valdības

Vēstneša" abonementi un sarakstīšanās

minētās lietās

jāiesūta Valsts tipogrāfijai

Rīgā, Valdemāra ielā 6 (pasta kaste 2583).

Naudu var iemaksāt Valsts tipogrāfijas
kantorī Rīgā vai arī tekošos rēķinos:

Latvijas Bankā un tās nodaļās 832,

Pasta tekošā rēķinā 3400.



/. Preču zīmes dublikāts derīgs ka

braukšanas dokuments.

8. Pieteikumi jāpievieno pārvadāšanas

dokumentiem un jāiesūta ar norēķinu ieņē-

mumu kontrolei.

9. Katram vienā reizē pārvedamam

mantu daudzumam jāiesniedz atsevišķs

pieteikums. Ja pieteikumā uzrādītās man-

tas nav iespējams iekraut vienā vagonā,

tad tās sadalāmas divos vai vairākos sūtī-

jumos, šādā gadijumā pieteikums jāpie-

vieno viena sūtijuma pārvadāšanas doku-

mentiem, atzīmējot pārējo sūtijumu doku-

mentos, pie kāda sūtijuma dokumentiem

pieteikums pievienots.

Rīkojums spēkā 1940. g. no 5. februāra

līdz 15. maijam, iesk.

I )zelzscelu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

54. RĪKOJUMS.
1940. g. 31. janvārī.

Par vilcieniem, kuros turp- un atpakaļ-

braucieniem noteikta pazemināta maksa.

Sakarā ar dažu pasažieru vilcienu atcel-

šanu starp Rīgu-Bolderāju un Rīgu-Zie-

melblāzmu, 451. rīkojumā par vilcieniem,

kuros turp- un atpakaļbraucieniem noteikta

pazemināta maksa, kaš izsludināts „Valdī-

bas Vēstneša" 1939. g. 223. numurā un

..Dzelzsceļu Vēstneša" tā paša gada 39. nu-

murā un ari ievietots Valsts dzelzsceļu pa-

sažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa

II pielikuma 1. nod. (115. lappusē) a burtā,

1. un 2. punktus atvietot ar:

~1) starp Rīgu pas. - Bolderāju: 255.,

101./255., 257. un 258. vilcienos;

2) starp Rīgu pas. - Ziemeļblāzmu: 237.,

234. un 10. vilcienos."

I )zelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o dn i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

56. RĪKOJUMS.
Par pazeminātās braukšanas maksas atcelšanuuz Vācijas dzelzsceļiem Anglijas/

Francijas/Beļģijas - Lietuvas/Latvijas/Igau-

nifos/Rifinanijas tiešā pasažieru satiksme.

Apstiprinu. 1940. g. !. februārī.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s

Sakarā ar Vācijas dzelzsceļu paziņojumu,

ka nosacijumi par braukšanas maksas pa-

zeminājumu par 60°/o par viņu transitdaļu

ir atcelti, 295. rīkojumu par biļetu izsnieg-

šanu ar braukšanas maksas pazeminājumu

par Vācijas dzelzsceļu dalu Anglijas/Fran-

cijas'Belgijas - Lictuvas/Latvijas/Igaunijas/

Rumānijas satiksmē, kas izsludināts „Val-

dibas Vēstneša" 1937. g. 169. numurā un

~Dzelzscelu Vēstneša" 30. numurā un gro-

zīts ar vēlākiem rīkojumiem, skaitīt par

atceltu.

Rīkojums spēkā ar š. g. 5. februāri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

57. RĪKOJUMS.

1940. g. 1. februārī.

Par vagonsūtijumu preču darījumu pagarināšanu Upšu pieturā.

Pagarinu vagonsūtijumu preču darijumus

Opšu pieturā līdz š. g. 25. februārim. Sa-

karā ar to 100. rīkojumā, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1938. g. 67. numurā,

I tabeles 6. piezīmes otro teikumu izteikt

šādi: „Ūpšas izdara vagonsūtijumu preču

darijumus 1940. g. no 26. janvāra līdz

25. februārim."

Satiksmes ministris B. H i n b e r g s.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja I tabe-

les 6. piezīmes otro teikumu izteikt šādi:

„opšas izdara vagonsūtijumu preču dari-

jumus 1940. g. no 20. janvāra līdz 25. feb-

ruārim."

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. V. K r i e v i ņ š.

RĪKOJUMS

par petrolejas sadalīšanu petrolejas

virtuvju vajadzībām no 1940. g.

1. februāra līdz 1940.g. 29. februārim.

(Izdots uz finansu ministra 1939. gada

29. septembra rīkojuma par cenu inspekto-

ra pilnvarošanu petrolejas krājumu sada-

līšanai pamata. ~Vald. Vēstu." 1939. gada

223. num.)

1. Laikā no 1940. g. 1. februāra līdz

1940. g. 29. februārim pret virtuves petro-

lejas atļaujas (atļauja baltā krāsā) piekto

kuponu atļauts izsniegt 1 litru petrolejas.

2. Ar 1940. gada 2. februāri aizliegts

izsniegt petroleju pret virtuves petrolejas

atļaujas ceturto kuponu.

3. Uzņēmumiem, kas tirgojas ar petro-

leju, no patērētājiem saņemtie iepriekšējā

mēneša virtuves petrolejas atļauju kuponi

nekavējoties jānosūta petrolejas piegādā-

tājiem. ,

4. Par šī rīkojuma neievērošanu virtu-

ves" petrolejas atļaujas īpašniekam draud

atļaujas atņemšana un Likumā par preču

krājumu izveidošanu un pārraudzību

(Lik. kr. 1939. g. 142) paredzētais naudas

sods, bet petrolejas izsniedzējam iz-

slēgšana no uzņēmumu skaita, kas tirgo-

jas ar petroleju, un tai pašā likumā pa-

redzētais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1940. g. i. februārī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

RĪKOJUMS

par petrolejas sadalīšanu apgaismošanasvajadzībām pilsētās no 1940.g.

1.februāra līdz 1940. g. 29. februārim.

(Izdots uz finansu ministra 1939. g. 29. sep-

tembra rīkojuma par cenu inspektora piln-

varošanu petrolejas krājumu sadalīšanai

pa'mata. ~Vald. Vēsta." 1939. g. 223. num.)

1. Laikā no 1940. g. t. februāra Bdž

1940. g. 29. februārim pret apgaismošana:,

ipetroiejas atļauju (atļaujas zilā un oranžā

krāsā) sesto 'kuponu atļauts izsniegt 2 lit-

rus petrolejas.

2. Ar 1940. g. 2. februāri aizliegts iz-

sniegt petroleju pret apgaismošanas petro-

lejas atļaujas piekto kuponUi

3. Uzņēmumiem, kas tirgojas ar petro-

leju, no patērētājiem saņemtie iepriekšējā

mēneša apgaismošanas petrolejas atļaujj
kuponi nekavējoties jānosūta petrolejas

piegādātājiem.

4. Par šī rīkojuma neievērošanu ap-

gaismošanas petrolejas atļauju īpašniekam

draud atļaujas atņemšana un Likumā par

preču krājumu izveidošanu un pārraudzību

(Lik. kr. 1939. g. 142) paredzētais naudas

sods, bet petrolejas izsniedzējam ie-

slēgšana no uzņēmumu skaita, kas tirgojas

ar petroleju un tai pašā likumā paredzētais

nauda's sods.

Rīkojams stājas spēkā izslu d i n ā -

šan a s dien ā.

Rīgā, 1940. g. 1. februārī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1940. g. 13. janvārī (35. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Komitejas priekšsēdētāja v. A. Kupfers.

Sekretārs 2. Krūmiņš.

1940. g. 13. janvārī Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Zemes ierīcības Komitejas lēmums.

1940. g. 18. janvāri (36. prot. 18 p ) Zemes lerīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

1940. g. 18. janvārī (36. prot. 18 p ) Zemes lerīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Latvijas Tirdzniec. un rūpn. kameras priekšsēdētājs.
A. Bērziņš par kameras 5 darba gadiem.

Šodien, 1940. g. 2. februārī, paiet 5 gadi,

kopš uzsākusi darbību Latvijas Tirdznie-

cības un rūpniecības kamera. Sakarā ar to,

šīs kameras priekšsēdētājs Andrejs Bēr-

ziņš izteicās:

„Šodien paiet pieci gadi, kopš uzsāka sa-

vu darbu Latvijas Tirdzniecības un rūpnie-

cības kamera. Reizē ar to visa mūsu kame-

ru sistēma var atskatīties uz 5 gadus garu

organizēšanās, nostiprināšanās, darba un

pārbaudijumu laiku.' Daudz cerību ir

saistijies ar kameru dibināšanu, un vesela

rinda mērķu ir sasniegta, bet nav izpaliku-

šas arī nepiepildītas cerības un vilšanās.

Pēdējās spiedušas domāt par mūsu gribas

un ierosmes iedarbināšanu jaunos virzie-

nos.

Tirdzniecības un rūpniecības kamera aiz-

vien ir atzīmējusi to, ka v i ņ a i r 15. m a i-

j a bērns. Tā vispirms izauga no tiem

pašiem apsvērumiem, no kādiem izauga

pats 15. maijs: no nepieciešamības

un vajadzības izdarīt zināmu

pārkārtošanu mūsu saimniecis-

ko aprindu publiski-tiesiskā

pārstāvēšanā. Tirdzniecības un rūp-

niecības kamera bija pirmais konkrētais

saturs, kāds tika ieliets 15. maijā visas

valsts apjomā izdarīto idejisko pārkārto-

jumu formās. Tāpat kā 15. maija uzdevums

bija visas tautas spēku koncentrācija un

apvienošana, Tirdzniecības u īi

rūpniecībaskameras uzdevums

bija šo spēku koncentrācija un

apvienošana not ejk tās ražoša-

nas nozarēs, pie kam šai apvienošanai

vairs nebij tikai idejisku vēlēšanos rak-

sturs, bet tai bija jārada konkrētas vien-

veidības un saskaņotības ak t i v a s for-

mas. Ori. tāpat kā visas valsts dzīvē, arī

kameras darbības pamatos liktas un šajos

piecos gados ir stingri ieturētas atziņas,

ka valsts un sabiedrības labums

stāv pāri p.e rson īsam labumam.

Kamera, turklāt, šī pamatuzskata tulkoju-

mā nekad nav nogājusi pārspīlētās galējī-

bās un nekad nav mācijusr, ka šis jaunais

15. maija sabiedriskās kopdzīves princips

būtu bijis jāsaprot tā, ka valsts un sabied-

rības labums par katru cenu nu prasītu at-

teikšanos no individuālā labuma. Tieksme

pēc personīgas labklājības vēl joprojām ir

ne tikai liela tiesība, bet arī pie-

nākums, un šī tieksme joprojām ir arī

mūsu sasniegumu dzinējspēks un izskaid-

rojums. Kamera ir sapratusi lietas tā, ka

uz veselīgas pelņas kalkulācijas pamatoti

veikali ir labāki, kā uz valsts un sabiedrī-

bas labuma frazeoloģijas dibināta slikta

saimniekošana.

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības

kamera uzskata sevi par pilsētu ražo-

šanas nozaru pārstāv.ības ie-

stādi valsts un pašvaldības iestādēs. Šis

uzskats izriet no valsts varas vēlēšanās

kamerās saskatīt un atrast jaunās organi-

zētās sabiedriskās domas iestādes, saskatīt

tajā sabiedriskās kontroles iestādes. Strā-

dājot pie savu pārstāvības uzdevumu veik-

šanas, dažbrīd nav bijis iespējams izvai-

rīties no grūtībām. Autoritārās valsts ie-

kārtas īpatnībām starp citu jāpieskaita

valsts un pašvaldības iestāžu vadītāju lie-

las varas apjoms. Vara dažkārt mēdz

ātri reibināt, un tamdēļ, izpaužot sabied-

risko domu, kas ir jau kameras būtība pati

par sevi, nereti ir nācies sadurties ar ie-

stāžu varas apziņas mazliet palielinātiem

veidiem. Gadu pēc gada stāvoklis ir kļu-

vis labāks. lestāžu darbinieki sākuši sa-

prast, ka kameras uzdevums un loma ne-

var būt tikai slavēt un piekrist, ka tas ne-

katrreiz arī saskan ar tautas vai valsts in-

teresēm un, beigās, iestādes atzina arī ka-

meras gatavību uzņemties daļu no atbildī-

bas, kāda pēc katra sola gulstas uz pub-

liski-tiesisko varu.

Kamera ir personālā pašvaldības iestāde.

Pilsētu ražošanas nozarēs ir vesela rinda

jautājumu, problēmu, uzdevumu, kas kār-

tojami, risināmi un veicami sabiedriskā

ceļā. Likums par Latvijas Tirdzniecības un

rūpniecības kameru deva mums tiesības, un

mēs šīs tiesības izlietojām mēs paši, tir-

gotāji un rūpnieki, pašvaldības kārtībā vis-

dažādākos ražošanas jautājumus nokārto-

jām, turējām savu māju kārtībā.

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības ka-

mera ilgu laiku darbojās viena. Šajā laikā

mēs iemācijāmies skatīties uz visām lietām

no kopīgā valsts saimniecisko un sociālo

interešu viedokļa. Vēlāk apstākli grozijās

tajā ziņā. ka Latvijas Tirdzniecības un rūp-

niecības kamerai pakļauta tikai darba de-

vēju loma. Mēs ieskatam, ka šādi nodomi

nesaskanētu ar 15. maija Latvijas sabied-

riskās ideālu, kamdēļ jopro-

jām turamies pie vienotas un nedalāmas

pilsētu ražošanas nozaru mērauklas pie-

lietošanas. Šajos 5 darba gados mums ir bi-

jusi iespēja būt par tās pārkārtošanās acu-

lieciniekiem un līdzgaitniekiem, kāda noti-

kusi visās pilsētu ražošanas nozarēs, un

mēs esam pārliecināti, ka pati šī pārkārto-
šanās bija iespējama vienīgi uztverot lietas

no visas tautsaimniecības interešu viedokļa.

Finansiālā ziņā Latvijas Tirdzniecības un

rūpniecības kamera ir palikusi privāta or-

ganizācija, kas spiesta iztikt no tirgotāju,

rūpnieku, kuģinieku un namsaimnieku no-

devām, bez valsts piemaksām. Tas uzli-

cis visam mūsu darbam stingri racionālās

saimniekošanas zīmi, novedis pie tā, ka

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības ka-

mera saimnieko ar vismazāko budžetu.

Savu budžetu kamera centusies ieturēt re-

ālās robežās un, kā mēdz teikt, segusies

ar tādu segu, kāda tai ir. Bez tam piezīmē-

jams vēl tas, ka Latvijas Tirdzniecības

un rūpniecības kamerai pakļautās ražoša-

nas un nodarbības nozares un uzņēmumi

ar ievērojamiem maksājumiem ņem dalību

3 citu kameru uzturēšanā.

Ir kāda milzu atšķirība starp to laiku,

kad Latv. Tirdzniec. un rūpniec. kamera

sāka darbu, un tagadējo brīdi. Šajā laikā

mums ir izaugušas stipras, rosīgas un darba

spējīgas b.jdrības. Uz tām mēs esam lepm.

Biedrības ir ne tikai mūsu palīgi praktiskā

darbā, bet tās arī ir labi izveidotas sadzī-

ves organizācijas. Kameras dzīvē musu

biedrību loma kļūst ar katru dienu izpaus-

tāka un noteiktāka."

Valdības Vēstnesis 27. num., piektdien, 1940. g. 2. februārī2

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala

plat.
ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.
kom. at-

zinuma

prot. un p. Pamats:
Notei-

kumi
par

valsts

zemju

atsav.

un

izlietoš.

Tukuma apr. Tumes

pag. Slokenbekas

saimniecībā

Alūksnes pilsēta

Erhliija-Anete Bēr-

ziņš, dzim. 1891. g.

Alūksnes pilsētas paš-
valdība

182F

561F

0,84

0,3507

30,-

60,-

88a. prot.
14 pants

88a. prot.
10. pants

37. pants
11 grupa

37. pants
1 grupa

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes Zemes Par Atsav.

ts:

Notei-
par

valsts
i

atsav. lietoš.īpašuma atrašanās

vieta
gabala

gabala

plat.

kādu

sumu

kom. at-

zinuma

numurs ha Ls prot. unp.

Pama kurni un

iz

Bauskas apr. Zālītes Mārtiņš Plostnieks, 20F, Fa 15,3 ,,- 89a. prot. 44. pants

pag. Dzimt-Misas dzini. 1867. g 13. 1. pants
janvārīoalllrlllcv luci

Valmieras apr. Lim- Ernests Pūpols, dzim. 93F, Fa 21,42 400,-= 89a. prot. 40. pants
bažu pag. Zemes 1902. g. 22. martā 2. pants 8.p.
vienībā ,,Fondinieki"

Kuldīgas apr. Kabiles Viktors Stepanovs,
dzim. 1898. gada

2F 20,47 1000,'- 89a. prot. 40. pants

pag. Eglenieku mā- 3. pants 7.p.

jās 30. aug.

Valkas apr. Trapenes Sīmanis Kjavinš, dz. 228 F 0.78 90,- 89a. prot. 37. pants

pag. Gaujienas saim- 1865. g. 5. pants II grupa
niecībā

Tas pats Emīlija Ķimelis, dzim. 229 F 0,77 80,- 89a. prot. 37. pants
1886. g. 6. pants II grupa

)> »»

Marta Šproģis, dzim 234F 0,92 80,- 89a. prot. 37. pants
1894. g. 7. pants 11 grupa

i» »

Voldemārs Zeisters, 238 F 0,88 80,- 89a. prot. 37. pants
dzim. 1899. g. 9. pants II grupa

Ķemeru pilsētas Slokas Teodors Baltaisvilks, 94F 0,926 130,- 91a. prot. 36. pants
saimniecība dzim. 1889. g. 18. ok-

tobrī^

13. pants

Talsu apr. Valdemār- Taube Šrāders un Zāra 147F 0,1811 120,- 91a. prot. 36. pants

pils pilsētā Himelhochs 6. pants



Piezīmes: a) gabalu 163F dalīt divās daļās pa liniju (skicē)Aß; daļu, kas pierobežo gabalam 143F,
atsavināt Emīlijai Krišfelds kā piegriezumu, otru daļu atsavināt Jānim Skudrām.

b) Vucanu sādžas 12. viensētu 8,43 ha koppl. dalīt divās daļās, laižot robežu pa strautiņu.

Daļu, kas robežo ar 8. viensētu atsavināt Veronikai, Albertam un Pēterim Vuceniem

kā piegriezumu pie 8. viensētas; otru daļu atsavināt Jānim Kazemakam kā piegriezumu

pie 11. viensētas.

c) kā piegriezumu 6. viensētai.

d) ar noteikumu, ka Antonam Cimaškēvičam jālikvidē viņam piederošā ideālā daļa no

7. viensētas citiem līdzīpašniekiem par labu.

Komitejas priekšsēdētāja v. A. K u p f e r s.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi
2794. lēmums.

1940. g. 2. februāri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedribām un to savienībām

(Lik. kr. '1938.
g. 49), atbrīvoju pēc

paša lūguma Eduardu Smiļģi no

Kulturālās tuvināšanās biedrības

ar Soc. Pad.oin. Republiku Savie-

nības tautām priekšnieka amata un

atceļu. biedrības līdzšinējo valdi un

revizijas komisiju; ieceļu minētai bied-

rībai šādu jaunu valdi un revizijas ko-

misiju: valdē par priekšsēdētāju Arvidu

Kalniņu, par priekšsēdētāja biedri

Eduardu Smiļģi, par
sekretāru Visvaldi

ļankavu un par valdes locekļiem: Os-

valdu Ozoliņu, Elīnu Zālīti-Zomeru,

Heinrichu Zariņu un Arvidu Mālīti.

Revizijas komisijā par priekšsēdētāju

ieceļu Kārli Dišleru un par locekļiem

Arturu Bērziņu un Oto Nonācu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Ar Pakalniešu-Kūdupes līnijas 8,872.-km

pārbrauktuves likvidēšanu un jauna pie-

braucamā ceļa izbūvi tās pašas līnijas

8,973. km tiek atklāta neapsargāta pār-
brauktuve vispārīgai lietošanai.

Dzelzsceļu virsvalde.

Meklētizbeidzamo personu

21. saraksts.

215. Basils Kovaļonoks. 1873/39.

216. Kārlis Krauze. „Vald. Vēstn." 179/21.

217. Kārlis Krauze. „Vald. Vēstn." 8/24.

218. Jānis Ozoliņš. 147/40.
219. "Juris Pinka. 1891/39.

220. Marta Reiss. 1396/39.
221. Marta Reiss. 1483/39.

Rīgā, 1940. g. 1. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Si 1 arājs
Darbvedis Hūns,

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Saistošie noteikumi par tirgošanās

laiku Kuldīgā,
pieņemti Kuldīgas pils. valdes 1939. g. 6. dec.

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1940. g. 23. janvāra

rakstu P. 51.

I. Tirgošanās laiks darba dienās.

1. Visus tirdzniecības uzņēmtmius, no-

liktavas un kantorus, izņemot turpmākos

pantos minētos un par kuriem pastāv seviš-

ķi noteikumi, atļauts atvērt no 1. oktobra

līdz 30. aprilim no pīkst. 9, bet pārēļā
gada laikā no pīkst. 8, un tie jāslēdz ne vē-

lāk kā pīkst. 18, sestdienās un Ziemas svēt-

ku priekšvakarā ne vēlāk kā pīkst. 16, bet

23. jūnijā ne vēlāk kā pīkst. 15.

2. Pārtikas preču tirgotavas var at-

vērt no pīkst. 7, un tās jāslēdz ne vēlāk kā

pīkst. 18, bet sestdienās un priekšsvētku

dienās jāslēdz ne vēlāk kā pīkst. 17.

Piezīme. Pārtikas preču tirgotavas,

kurās blakus pārtikas un tabakas pre-

cēm tirgojas arī ar citām precēm un

alu, jāatver un jāslēdz šo noteikumu

L pantā noteiktā laikā.

3. Piena un delikatešu veikalus var at-

vērt pīkst 6, un tie jāslēdz: no ļ. oktobra

līdz 30. aprīlim ne vēlāk kā pīkst. 20, bet

pārējā gada laikā ne vēlāk kā pīkst. 22.

Piezīme. Piena un delikatešu veika-

los atļauts tirgoties ar šādām precēm:

dažādiem augļiem, svaigām un žāvē-

tām ogām, dārzājiem, riekstiem, kon-

serviem, pienu, piena produktiem,

maizi, olām, konfektēm, šokolādi, me-

du, dažādiem cepumiem, ievārijumiem,

atspirdzinošiem dzērieniem, žāvētu

galu un zivīm, desām, papirosiem, ci-

gāriem un garšvielām: etiķi, sinepēm,

kanēli, pipariem un galda sāli oriģinal-

iesaiuojumā.

4. Gaļas un .gaļas produktu tirgotavas

atļauts turēt atvērtas no pīkst. 7, un tās

jāslēdz: no 1. oktobra līdz 30. aprilim ne

vēlāk kā pīkst. 19, bet pārējā gada laikā

ne vēlāk kā pīkst. 17.

5. Ēdienu veikalus, konditorejas, kafej-

nīcas, tējnīcas, biedrību, klubu un sezonu

bufetes un citus uzņēmumus, kas tirgojas

ar ēdieniem un dzērieniem patērēšanai uz

vietas, bez reibinošu dzērienu pārdošanas,
kā arī ķrodzniecības veikalus un ēdienu

veikalus, kuros tirgojas ar reibinošiem dzē-

rieniem, atļauts turēt atvērtus visu gadu no

pīkst. 7 līdz pīkst. 22, izņemot konditore-

jas-maiznīcas, kuras var turēt atvērtas no

pīkst. 6 līdz pīkst. 22.

6. Pusdienas galdus atļauts turēt atvēr-

tus no pīkst. 11 līdz pīkst. 18 visu gadu.

7. Viesnīcas, restorāni, traktieri, vīntir-

gotavas un biedrību klubi atverami un slē-

dzami saskaņā ar Akcizes likumiem.

8. Puķu tirgotavas atļauts turēt atvēr-

tas no pīkst. 8 līdz pīkst. 20 visu gadu.Puķu

tirgotavas, ja tās tirgojas ar augļiem, sak-

nēm, sēklām un citām precēm, jāatver un

jāslēdz šo noteikumu 1. pantā noteikta

laikā.

9. Frizieru veikali jāatver pīkst. 8, un

tie jāslēdz: no 1. oktobra līdz 30. aprilim ne

vēlāk kā pīkst. 19, bet pārējā gada laikā

ne vēlāk kā pīkst. 18. Sestdienās un die-

nās pirms svinamām dienām frizieru vei-

kali jāslēdz pīkst. 21. Pēc veikala slēgšanas

pielaižams 1 stundas laikā apkalpot darba

laikā ieradušos klientus.

10. Tirgošanās kioskos atļauta katru

dienu no pīkst. 6 līdz pīkst. 24. Kioskā at-

ļauts tirgoties: laikrakstiem, žurnāliem,

grāmatām, pastkartēm, rakstāmlietām, tū-

ristu piemiņlietiņām. pastmarkām, zīmog-

markām, spēļu kārtīm, tabakas precēm, ka-

batas lampiņu baterijām un spuldzītēm, sal-

dējumu, konfektēm, šokolādi, biskvitiem,

augļiem, atspirdzinošiem dzērieniem, pani-

ņām un ketiru aizvākotās pudelēs.

Piezīme. Par kiosku uzskatama uz

pilsētas pašvaldības zemes paviljona
veidā celta būve, kas iekārtota tirdz-

niecībai.

11. Tirgus laukumā esošās pastāvīgās

tirgotavas un kioski, kurus pilsēta iznomā

uz vienu vai vairāk mēnešiem, jāatver

pīkst. 6 un jāslēdz kā pārējie tiem līdzīgi

veikali pilsētā, saskaņā ar šiem noteiku-

miem.

11. Tirgošanās laiks svētdienās, svinamās

un svētku dienās.

12. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,

noliktavām un kantoriem, izņemot turpmā-

kā pantā uzrādītos, jābūt slēgtiem šādās

dienās: a) visās svētdienās un svētku die-

nās, izņemot pēdējo svētdienu priekš

24. decembra, un b) visās citās valdības

noteiktās un izsludinātās svētku un svi-

namās dienās, izņemot Ziemas svētku,

Lieldienu un Vasaras svētku trešās dienas,

Zaļo ceturtdienu un 23. jūniju.

13. Tirgošanās svētdienās atļauta turp-

māk minētiem tirdzniecības uzņēmumiem

tikai šādās stundās: a) konditorejām, kon-

ditorejām-maiznīcām, piena un delikatešu

veikaliem no pīkst. 6 līdz 9 un no pīkst. 13

līdz pīkst. 22; b) uzņēmumos, kuros tirgo-

jas ar ēdieniem un dzērieniem patērēšanai

uz vietas bez reibinošu dzērienu pārdoša-

nas, kā: ēdienu veikaliem, kafejnīcām, bied-

rību un klubu bufetēm, no pīkst. 13 līdz

pīkst. 22: c) pusdienu galdiem no pīkst. 11

līdz pīkst. 18; d) kioskiem svētdienās, svēt-

ku un svinamās dienās tai pašā laikā kā

darba dienās; e) puķu tirgotavām arī svēt-

ku un svinamās dienās no pīkst. 8 līdz

pīkst. 10 un no pīkst. 13 līdz pīkst. 16. Tā-

dām puķu tirgotavām, kas tirgojas arī ar

augļiem, sēklām vai citām precēm, svēt-

dienās, svētku un svinamās dienās jābūt

slēgtām.

14. Šie noteikumi par tirdzniecības uz-

ņēmumu atvēršanu un slēgšanu neattiecas

uz: a) aptiekām, b) dzelzsceļa bufetēm,

c) viesu apkalpošanu viesnīcās, viesnīcu

rakstura mēbelētās istabās un d) iebrau-

cēju apkalpošanu iebraucamās vietās.

15. Strādnieku un kalpotāju nodarbinā-

šanā šajos noteikumos minētos uzņēmumos

jāievēro. pastāvošais Likums par darba

laiku.

16. - Uzraudzība par šo saistošo notei-

kumu pildīšanu un ierosinājums saukt vai-

nīgās personas pie atbildības par šo no-

teikumu pārkāpšanu piekrīt pilsētas vecā-

kam un policijai. Šīs tiesības piešķirtas arī

pilsētas vecākā pilnvarotām personām.

17. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-

nīgie saucami pie atbildības uz Sodu likuma

pamata.

18. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī"; reizē ar to atcelti līdz šim

pastāvošie noteikumi par tirgošanās laiku

Kuldīgā, kas izsludināti „Valdības Vēst-

neša" 1934. gada 171. numurā, un to pār-

grozījumi, kas izsludināti „Valdības Vēst-

neša" 1936. g. 53. numurā.

Pils. vecākais A. V a i d z īb a.

Sekretārs V. Grosmanis.

Kaimiņu valstis.

Igaunijā rīkos priekšlasījumus

par metālu taupīšanu.

Tallina, 1. 11. Igauņu inženieru ka-

mera kopā ar racionalizācijas komiteju

nolēmusi februārī noturēt virkni priekš-

lasījumu par dažādu metālu taupīšanas

iespējamibām. Paredzēti referāti par me-

tālu ietaupīšanu pie būvēm un ari par me-

tālu lūžņu vākšanu un izlietošanu.

Lietuvā būs 22 apriņķi, 261 pagasts
un 35 pilsētas.

Kauja, 1. 11. Lietuvas Ministru kabi-

nets nolēmis grozīt Viļņas apgabala admi-

nistratīvo iekārtu, ievērojot novadu ģeo-

grāfiskos, saimnieciskos un kulturālos ap-

stākļus. Pēc šīs pārkārtošanas Lietuva

būs sadalīta 22 apriņķos, 261 pagastā un

35 pilsētās.

Lietuvā paplašina cukura ražošanu.

Kauņa, 1. 11. Kauņas laikraksti ziņo,

lka notiek sarunas par ceturtās cukura

fabrikas būvi Lietuvā. Būvdarbus domā

veikt nākamā gadā. Trešās cukurfabrikas

būvi pabeigs līdz šī gada 20. septembrim.

Ar lauksaimniekiem noslēgti līgumi par

250.000 tonnu cukurbiešu piegādi nākamā

rudenī. No šī daudzuma paredzēts iz-

gatavot 39.000 līdz 40.000 tonnu cukura,

no kurām varēs eksportēt ap 10.000 ton-

nas.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 2. februārī, ~Zemnieka gods"
ar A. Vāni, O. Blumbergs, A. Ludiņš, N. Vasil-

jevu, A. Ķortanu. ~Pajaci" ar V. Briedis,
A. Porinu, V. Stotu, T. Briltu, A. Vanagu.

Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Sestdien, 3. februārī. ~Karmena"

ar A. Liberts - Rebani. V. Briedis, M. Vētru,

A. Kaktiņu, u. c. Diriģents L. Blechs. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Svētdien, 4. febr. pīkst. 13,30, „Zilā
maska" ar L. Blūmentāls, E. Pfeifers,

T. Briltu, V. Leonaiti, R. Pelli u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19
;
30 „Tan-

heizers" galvenā diriģenta T. Reitera vadībā

ar A. Vāni, M. Brechmanis-Štengels, V. Briedis,

M. Vētru, V. Stotu, E. Miķelsonu, J. Niedru

u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 5. febr., „Madameßutter-
fly" ar V. Briedis, N. Vasiljevu, A. Verneru

u. c. galvenās lomās.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 2. febr., pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas".

Sestdien, 3. februārī, pīkst. 15.30 sko-

lēnu C. 1. abonementā ~Princese Gun-

d e g a"; pīkst. 19.30
„

V i r a varā".

Svētdien, 4. febr., pīkst. 14 ~Snip-snaps-

nurre"; pīkst. 19.30 „Septiņas vec-

meita s".

Nākamā pirmizrādē trešdien, 7. febr. H. Kubjē
3 cēlienu komēdija ~Mīlule" ar Liliju Štengeli.
J. Jurovska režijā ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Dailes teātris.

Piektdien, 2. febr., pīkst. 19.30 „Ja un -

audz e".

Sestdien, 3. febr., pīkst. 19.30 „Ventas

dziesma"; parastas puscenas.

Svētdien, 4. febr., pīkst. 14 tautas izrādē

„Vīnes valsis"; pīkst. 19.30 ~Jau n-

audze"; parastās puscenas.

Telegramas.

Dānija ievērojami pastiprinās
valsts aizsardzību.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Dānija ievērojami pastiprinās
valsts aizsardzību.

Kopenhāgena, 1. 11. Dānijas valdība

nolēmusi pieprasīt parlamentā ievērojamus

papildu līdzekļus valsts aizsardzības pa-

stiprināšanai. Laikraksti ziņo, ka pieprasā-

mā suma būšot 50—65 milj. kronu, kuras

izlietošot 2 vai 3 gados.

Kurināmā trūkums Zviedrijā.

Stokh o 1 m a, 1. 11. Ogļu apgādes grū-

tības Zviedrijā raksturo jauni stingri zvied-

ru valdības soji. Pagājušā naktī valdība

likusi apķīlāt visus zviedru gāzes rūpniecī-

bas uzņēmumu un citus koksa krājumus.

Apķīlāšana neskar vienīgi to koksu, kas

jau atradās patērētāju rokās. Par jaunu

paaugstinātas cenas akmeņoglēm. Šī gada

februārī koksa deva sasniedz tikai 11% no

caurmēra patēriņa pag. gadā februārī.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 2. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa ..... 21,15—22,15

100 Francijas franku 11,95—12.55
100 Beļģijas beigu 90,75—92,75
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku ■ 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas '4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

5/4% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes
. . 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis.

27. num., piektdien, 1940. g. 2. februārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

īpašuma

atrašanās

vieta

Ieguvēja

vārds un

uzvārds

Zemes

gab.

num.

Zemes

gab.

platība

ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

komis.

atzin.

prot.un p.
Pamats:
Notel-
1

kuml

par

valsts

zemes
atsav.
un

j

izlletoSanu
Ilūkstes apr. Subatas Paulīne Stašonis 98F 0,204 50,— 91a. prot. 36. pants

pilsētā 10. pants

Jēkabpils apr. Biržu Eduards Vilciņš, dz. 197F 3,24 260,- 92a. prot. 37. pants

pag. Sēlpils mežnie- 1903. g. 20. jūnijā 1. pants 11 grupa

cībā
163F daļaValdemārpils pilsētas Emīlija-Minna Kriš- — 600,- 92a. prot. 37. pants

Sasmakas saimnie- felds 3. pants 11 grupa

cībā
92a. prot.

a)

Tas pats Jānis Skudra, dzim. 163F daļa — 200,- 40. pants

1901. g. 6. jūņ. 3. pants 6. pkts
aļ

Daugavpils apr. Jās- Veronika Vucens, Al- 12. viensētas — 1450,- 92a. prot.
A )

37. pants

muižas pag. Vucanu berts Vucens, Pē- daļa
• 5. pants 11 grupa

1 sādžā teris Vucens b)

Tas pats Jānis Kazemaks, dz. 12. viensētas
— 1000,- 92a. prot. 37. pants

1901. g. daļa 5. pants 11 grupa

b)

Jānis Garkalns 12. viensētas 0,294 50,-' 92a. prot. 37. pants

starogabals 5. pants 11 grupa
rža c)

Daugavpils apr. Skais- Augustiņa Skumbiņš, 1F 14,78 1000, 92a. prot. 36. pants

tas pag. Traptišku dzim. 1873. g. Anna 7. pants

sādžas 18. viensētā Skumbiņš, dzimusi

1871'. g.

Daugavpils apr. Pie- Antons Cimaškēvičs, 1F 15,108 2130,- 92a. prot. 36. pants

drujas pag. Bērnišķu dzim. 1885. gada 8. pants d)

sādžas 6. viensēta 24. aprilī
92a. prot. 37. pantsDaugavpils apr. Skais- Francis Puza, dzim. 1F 5,25 580,-

tas, pag. Sustiņu sā- 1876. g. 18. jūn. 9. pants I! grupa

džas 5. viensētā



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 16. decembn Rīgā
mir. Herberts-Fridrichs-Johans
Skarts (Skārds), dzim. 1891. g.

20. apr.. 1776. k;

2) 1939. g. 11. decembrī Rīgā
mir. Žanis Jākobsons, dzim. 1863.

g. 19. februārī, Jelgavā, 1749.1.;

3) 1939. g. 18. septembrī Rīgā
mir. Pauline Gancmanis, dzim.

Osītis, dzim. 1884. g. 14. maijā,
Suntažu pag., 1773. 1.;

4) 1939. g. 22. septembri Cēsīs

mir. Jānis Žilvers, dzim. 1862. g.

29. jūnijā (v. st.) Veselavas pag.,

1717. !.;

5) 1939. g. 8. janvārī mir.

Jānis Birkavs, dzim. 1874. g.

20. martā Cv. st), Rūjienas pag.,

1720. 1.;

6) 1939. g. 2. jūnijā Cēsīs mir.

Fridrichs Zauers, dzim. 1883. g.

5. maijā, 1771. 1.;

7) 1919. g. 13. martā Rīgā mir.

Aleksandrs Bērziņš, dzim. 1864.g.,
22. martā (v. st.), Lēdurgā,

1362. I.;

8) 1938. g. 3. maijā Lubejas

pag. mir. Pēteris Zilūzis, dzim.

1870. g. 10. maijā, 1703. 1.;

9) 1931. g. 15. februārī Jeru
pag. mir. Dāvis Gundermanis,

dzim. 1847. g. 10. decembrī (v.

st.), 1762. 1.;

10) 1939. g. 8. jūnijā Slokā

mir. Anna Stelps, dzim. Kalējs,
dzim. 1864. g., 1716.1.

1940. g. 29. janvārī. 4170z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabak. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem), lega-

tariem. kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1919. g. 17. augustā Litenes

pag. mir. Augusts Sudars, dzim.

1875. g. 17. janvārī (v. st),
1631. 1.;

2) 1939. g. 4. maija Rīgā mir.

Ilze (pasē Elza) Damsons, dzim.

Gailis, dzim. 11864. g. 7. jūlijā
(v. st.), Salacas pag., 1688. 1.

3) 1939. g. 25. oktobrī Rīgā
mir. Pēteris Vīksne, dzim. 1872.g.
19. janvārī, 1629. 1.;

4) 1939. g. 3. septembrī Ikšķi-
les pag. mir. Jūlijs Blicavs, dzim.

1874. g. 21. novembrī (v. st.),

1484. 1.;

5) 1939. g. 14. janvārī Babītes

pag. mir. Jānis-Roberts Pladars,
dzim. 1875. g. 10. jūnijā (v. st.),

1636. 1.;

6) 1939. g. 18. septembrī Rīgā
mir. Paulīne-Šarlote Romāns,

dzini. Jurka, dzim. 1859. g.
3. maijā, 1621. L;

7) 1939. g. 18. aprilī Rīgā mir..

Pēteris Liepiņš, dzim. 1880. g.

10. jūnijā Smiltenes pag.,

1715. 1.;

8) 1939. g. 21. augustā Cēsīs

mir. Vasilijs Butkins, dzim. 1883.

g. 18. martā, 1648. 1.;
9) 1924. g. 9. jūnijā Ipiķu pag.

mir Ijabs Rezgals, dzim. 1873. g.

6. septembrī (v. st.), 1278. 1.;

10) 1936. g. 17. jūnijā Ērģemes
pag. mir. Jēkabs Ābele, dzim.

1869. g. 5. janvārī (v. st.), 1680.1.

1940. g. 29. janvārī. 4171z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē
attaslto Ādama Lielpuiša pub-
liskā kārtībā 1936. g. 23. jūlijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. _l9. martā Naukšēnu

pag. mir. ĀdamaLielpuiša, dzim.

1869. g. 4. septembrī (v. st.)

Naukšēnu pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

pības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. janvārī.
\si2. !. 4172

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a sm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sede

attaisīto Kārla Lūša publiska

kārtībā 1939. g. 13. novembrī

taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 7. decembrī

Rīgā mir. Kārļa Lūša, dz. 1879.

gada 14. jūl., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 29. janvārī.
1689. 1. 4173e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Jāna Upīša publiskā

kārtībā 1938. g. 5. maijā tai-

sīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 20
L

augustā Līgatnes

pag. mir. Jāņa Upīša, dz. 1856.

gada 12. sept, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. janvārī.
1493. 1. 4174e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Annas Ģēģeris, dzim.

Bočka, mājas kārtībā 1939. g.

21. oktobrī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 24. okt.

Virānes pag. mir. Annas Gēge-
ris, dzim. Bočka, dzim. 1861. g.

26. janvārī, mantojumu kā

mantiniekiem', iegatariem:, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 29. janvārī.
1613. 1. 4175e

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina Visas personas, kam
Kūtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Andreja Pāvula pub-
liskā kārtībā 1939. g. 5. janvārī
taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1939. g. 13. oktobrī

Mārupes pag. mir. Andreja Pā-

vula, dzim. 1864. g. 8. aprilī

Olaines pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u, t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs paT

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. janvārī.
1614. 1. 417Ce

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sede

attaisīto Eduarda Ozoliņa pri-

vātā kārtībā 1939. g. 28. janvā-

ri taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 16. marta

Alūksnes pag. mir. Eduarda

Ozoliņa, dzim. 1878. gada

17. oktobrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas. nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. janvārī.

1671. 1. 4177e

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodafa,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sede

attaisīto Antona Dūdas pub-

liskā kārtībā 1938. g. 20. maijā

taisīto testamentu, vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 8. oktobrī Rīgā mir.

Antona Dūdas, dzim. 1863. gada
15. februārī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. janvārī.
1661. 1. 4178e

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Frola Berežana pri-

vātā kārtībā 1939. g. 27. ok-

tobrī taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 30. oktobri

Pededzes pag. mir. Frola Bere-

žana, dzim. 1869. g., mantoj. kā

mantiniekiem, legatariern1
,

kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. ianvarī.

1653. 1. 4179e

Vicepriekšsēd. -V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē
attaisīto Andža Upītes mājas

kārtībā 1939. g. 9. novembrī

taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1939. g. 9. novembrī

Baižkalna pag. mir. Andža
Upītes, dzim. 1860. g. 26. sept.
(vec. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 29. janvārī.
1669. 1. 4180e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5767. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
26. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Her-

mine-Matilde Balodis ar firmu
~H. M. Balodis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1905.

gada 11. marta Rīga dzim. Her-

mine-Matilde Balodis, dzīvo
Rīga, Antonijas ielā 5, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. gadā._ Uzņēmums

damu apģērbu darbnīca

atrodas Rīgā, Antoniias ielā 5,
3. dz. 4306p

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5768. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

26. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Hionija

Resnis ar firmu „Hionija

Resnis".

Vienpersonīga tirgotajā, 1910.

gada 22. jūlijā Rīga dzim. Hio-

nija Resnis, dzīvo Rīga, M. No-

metņu ielā 9, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir augļu tirdz-

niecība, atrodas Rīga, Centrāl-

tirgū 3. pav. savienojuma

Nr. 16/17. 4310p

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n ~.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie

sas tirdzniecības „A" reģistri

5769. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

26. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pēteris

Burkšis ar firmu „Pēteris

Burkšis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1886.

gada 25. janvārī Vaidavas pag.

dzim. Pēteris Burkšis, dzīvo

Cēsīs, Rīgas ielā 39.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gada 15. novembrī.

Uzņēmums kolonialmaterialu

un dažādu preču tirgotava
atrodas Cēsīs, Rīgas ielā 39.

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskanu ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5770. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

26. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs

Lēpe ar firmu ~Juiijs Lēpe".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1883.

gada 17. jūlijā Rīgā dzim. Jūlijs

Lēpe, dzīvo Rīgā, Līvciema

ielā 10, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gada decembrī. Uzņē-

mums, kura durbībus nozare ir

kanalizācijas, centrālapkures un

ūdensvadu ierīces darbi ārpus

mājas, atrodas Rīgā, Līvciema

ielā 10, 1. dz. 4302p

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduļa

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

i azino, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5771. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
26. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Oskars

Pareis (Parey) ar firmu

„0. Pareis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1884.

gada 3. jūlijā Rīgā dzim. Oskars

Pareis (Parey), dzīvo Rīgā,

Tallinas ielā 15, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gada 1. jūlijā. Uzņē-

mums, kura darbības nozare

ir pozamenterijas un saišu izga-

tavošana, atrodas Rīgā, Miera

ielā 52. 4301p

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5772. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
26. ļanvara lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
„Kino Kazino" E. Kraucs un

A. Rumpītis".

Atklātie biedri: 1) 1898. g.

21. augusta Rīga dzim. Eduards
Kraucs, dzīvo Rīgā, Rūpnie-
cības iela 14, 4. dz. un 2) 1913.

gada 17. janvārī Pēterpilī, Krie-

vija dzim. Aleksandrs Rumpī-
tis, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 4,

1. dz.

Atklātā sabiedrība nodibināta
1939. g. 29. decembrī un tās

darbība atklāta 1940. g. 1. janv.
Sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums kinematogrāfs atro-

das Rīga, Brīvības ielā 80.

Šīs sabiedrības atklātie bie-

dri: 1) Eduards Kraucs ir arī

tirdzniecības „A" reģistra 3422.

num. ierakstītās firmas „Ed.
Kraucs" īpašnieks un 2) Alek-

sandrs Rumpītis ir arī tirdz-

niecības „A"_ reģistra 5229.

num. ierakstītas firmas „Alek-
sandrs Rumpītis" īpašnieks.

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. ticsn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas
tirdzniecības „A" reģistri

5773. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

26. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Peteris-

Teodors Gaide ar firmu «Pēte-

ris Gaide".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1902.

gada. 30. novembrī Lenču pag.

dzim. Pēteris-Teodors Gaide,

dzīvo Cēsīs, Vienības lau-

kumā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta

1930. g. 22. oktobrī. Uzņē-

mums kolonialmaterialu un

dažādu preču tirgotava atro-

das Cēsīs, Vienības laukuma 3.

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5774. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
26. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Kalniņš ar firmu „E. Kalniņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897.

gada 8. maijā Vijciema pag.

dzim. Eduards Kalniņš, dzīvo

Vecpiebalgas pag. ūdens dzir-

navās.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. gadā. Uzņēmums
ūdens dzirnavas labības, vilnas

kārst, un koku apstrādāšanai

atrodas Vecpiebalgas pagastā,

Viecpiebalgas ciemā. 4299p

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Svaru un

atsvaru fabrika H. Šteinerts"

reģistra 518. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. janv.

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Šīs sab. atklātie biedri ir:

a) 1889. g. 28. janvārī Valmierā

dzim. Hugo Rumpītis, dzīvo

Rīgā, Vaļņu ielā 19, 11. dz.;

b) 1887. g. 2. jūlijā Rīgā dzim.

Emils-Voldemars Strautmanis,

dzīvo Rīgā, Elizabetes iela 69,

8. dz.; c) 1885. g. 28. decembri

Liepkalnes pag. dzim. Volde-

mārs-Jānis Čanka, dzīvo Rīgā,

Rūjienes ielā 5, 1. dz. uri

d) 1901. g. 14. janvārī Rīgā

dzini. Voldemārs Keverts, dzīvo

Rīgā, Tvaiku ielā 34, 3. dz.

2) Saskaņā ar 1940. g. 18. jan-
vārī noslēgto pirkuma-pārde-
vuma līgumu, šo firmu līdz ar

uzņēmumu ieguvuši Hugo Rum-

pītis, Emils-Voldernars Straut-

manis, Voldemārs-Jānis Čanka

un Voldemārs Keverts, kuri

iegūtā uzņēmuma turpināšanai

1940. g. 22. janvārī nodibinājuši
atklātu sab. uz nenoteiktu

laiku, bet ne mazāk kā uz 10 g.

Sab. darbība atklāta 1940. gada
25. janvārī. Sabiedrības mājok-
lis atrodas Rīgā, Artilērijas
ielā 3. 4307p

Rīga, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
iei ākstītās firmas „D. Mogiļni-

kovs" (Rīgā, Grēcinieku

ielā 32) reģistra 548. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Prokūrists 1940., 1941 un

1942. gadiem Jēkabs Mogiļņi-

kovs. 4305p

Rīga, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas„A.Austrums"
reģistra 691. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums ceļojumu

piederumu un smalkādu izstrā-

dājumu tirgotava 1940. gada
25. janvārī pārvietots Marijas
ielā 21, Rīgā. 4314p

Rīga, 1940. g, 29. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 3S. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Šmuels
Falkovs" (Rīgā, Marijas ielā 17)
reģistra 1740. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 26. janv.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) 1939. g. 22. novembrī mi-

rušā Šmuela Falkova manto-

juma masa.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1939. g. 19. decembra lemurmi
par mir. Šmuela Falkova man-

tojuma masas aizgādni iecelts
1910. g. 11. aprilī Bolderajā
dzim. Gilels Soloveičiks un, sa-

skaņā ar tās pašas tiesas 1939
gada 22. decembra lēmumu'
viņam atļauts turpināt min'
mantojuma masas vārdā firmu:
„Šmuels Falkovs".

3) Mir. Šmuela Falkova manto-
juma masas aizgādnis Gilels
Soloveičiks, dzīvo Rīgā, Mari-

jas ielā 16, 9. dz. 4298p
Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „J, Plato
Latvju veļa" (Rīgā, Kaļķu
iela 16) reģistra 2105. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
30. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Juris Plato no

1940. g. 21. janvāra dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 1, 4. dz. 4317p

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 3S. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „A. Mers un

biedrs" īp. Arons-Arje Mers

(Meiers)" (Rīgā, Brīvības

ielā 32) reģistra 2337. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

29. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Arons - Arje

Mers (Meiers) no 1937. gada
5. oktobra dzīvo Rīga, Miera

ielā 5, 10. dz. 4304p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Vilhelms

Hasselšteins" (Rīgā, Džutes

ielā 1) reģistra 3281. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

29. janvāra lēmuma , pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašn. Vilhelms Hassel-

šteins no 1940. g. 22. janvāra

dzīvo Rīgā, Araižu ielā 3, 6. dz.

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run du Is.

Sekretārs E. A n d e r s o n <■

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Abeko"
A. Bekers" (Rīgā, Tilta ielā 28)

reģistra 3411. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. janv.

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) 1939. g. 25. maijā miruša

Abrāma Bekera mantojuma

masa.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1939. g. 4. jūlija lēmumu par

mir. Ābrama Bekera manto-

juma masas aizgādni iecelts

1907 g. 1. jūlijā Rīgā dzim. Her-

manis Bekers un ar tās pašas
tiesas 1940. gada 23. janvāra

lēmumu viņam atļauts manto-

juma masas vārdā turpināt

firmu „Abeko" A. Bekers".

3) Mir. Abrāma Bekera man-

tojuma masas aizgādnis Her-

manis Bekers dzīvo Rīga, Val-

demāra ielā 53, 24. dz.

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u I' .

Sekretārs E. A n d e r s o_nj^

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Fantazija
G. Mordcheļevičs un P. Rozen-

bergs" (Rīga, Avotu iela 1)

reģistra 3487. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, ši

firma 1939. g. 30. decembri

likvidējusi uzņēmumu dainu

cepuru darbnīcu Rīgā, Ma-

rijas ielā 35. 4297P

Rīgā, 1940. g. 29. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gru n du Is.

Sekretārs E. A n d e r sjuļji

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzn. „A" reģ. 4044. nuffl-

ierakstītā firma „Emma Mei"

sers" (Valmierā, Stacijas iela 8),

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. ž-

-30. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta»

io tas uzņēmums
likvidēts

1940. g. 24. janvārī. ■+ 320p

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. GrunduK
Sekretārs E. Andersons.

Valdības Vēstnesis 27. num., piektdien, 1940. g. 2. februārī
4



Rīgas apgabalt. Tirdzniecībai

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4094. num. ierakstīta firma

„E. Špicbergs", uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 29. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-

mums vīnu tirgotava, kura

atrašanās vieta, pec 1. Pali-

sādu ielas, Rīga, pārdēvēšanas

un namu numerācijas pārkār-

tošanas, bijusi Rīgā, Krāslavas

ielā 22, likvidēts 1939. gada

.31. decembrī. 4312p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „K. Antons"

1 reģistra 4221. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 27. janv,

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs firmas īpašnieces Katrines

Antons dzīves vieta ir Rīgā,

Miera ielā 15, 22. dz.

2) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs firmas uzņēmums vīnu

tirgotava 1940. g. 24. janvārī

pārvietots Elizabetes iela 10 b,

Rīgā. 4309p

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas J. A. Sniedze-

Sniedzītis" (Rīgā, Meistaru

ielā 16, 4. dz.) reģistra 5003.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 29. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1940. un 1941.

igadiem Ansis Ozoliņš. 4295p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

•reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Arnolds

Ozols" (Rīgā, Brīvības ielā 94)
reģistra 5091. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. janv.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

iirmas īpašnieks Arnolds Ozols

jio 1939. g. 16. decembra dzīvo

Rīgā, Artilērijas ielā 6, 13. dz.

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

%a tirdzn. „A" reģ. 5152. num.

ierakstītā firma „Mendeiis

Novijs" (Rīgā, Brīvības

ielā 64/66), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 30. janv. lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

.dzēsta, jo tās uzņēmums likvi-

dēts 1939. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

.5401. num. ierakstīta firma

„1. šķiras traktieris, īpašn.

Ženija Salmiņš" (Ķeipenes pag.,

Madlienas ciemā, Ķeipenes

lauksaimniecības biedr. namā),

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

29. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo tās uzņēmums likvidēts

1939. g. 31. decembrī. 4313p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. ticsn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Akciiu sabiedrība

Latvijas Kreditbanka" (Rīgā,
15. maija laukuma 4) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra

33. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. gada 29. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu,

uzņēmums tvaika dzirnavas,

koku zāģētava, vilnas kārstuve

un vērptuve, koksnes vilnas

rūpniecība un pieveddzelzs-

ceļš Aucē 1940. g. 10. janvārī

pārgājis „Tirdzniecības un rup-

nniecības akciju sabiedrības

„Dzirnavnieks" īpašumā.

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala» saskaņā ar tirdza.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

„Ķieģe)is" (Rīgā, Raiņa bul-

vari 11, 3. dz.) ierakstītas

akciju sabiedrības reģistra

170. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 29. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Bez tirdzniecības reģistri jau

atzīmētiem uzņēmumiem un

noliktavām šai firmai ir vēl

šādi uzņēmumi un noliktavas:

1) Jelgavas apr.
Teteles pag.

„Svinos" ķieģeļu fabrika (pec

rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikācijas KB 5. māla

ķieģeļi) ar nosaukumu „Sviou

ķieģeļu fabrika"; 2) Vecsvir-

laukas pag. „Kārniņos" ķieģeļu

fabrika (pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas KB 5. māla ķieģeļi un

KB 10. nevapētas māla caurules

un jumtu kārniņi) ar nosau-

kumu „Kārniņu ķieģeļu fabri-

ka"; 3) Valgundes pag. ~Liel

Grašos" kūdras fabrika, kuras

darbības nozare pēc rūpnie-
cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir KB 2. kūdra

(~Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība ~Ķieģelis"

piederošo ķieģeļrūpniecības uz-

ņēmumu vajadzībām); 4. Jel-

gavā, Elektrības ielā 22 ķie-

ģeļu un būvmateriālu tirgotava

un 5) Rīgā: a) Krasta ielā 65;
b) Mūksalas ielā pie dzelzs

tilta: c) vecā Jelgavas ielā 6

un d) Kojusalā 48. gr. Nr. 47 -

ķieģeļu noliktavas. 4318p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Ķimiski-fartnaceitis-
kās rūpniecības un tirdznie-

cības akciju sabiedrība „Far-

maciia" (Rīgā, Gertrūdes ielā

19/21) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 496. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

29. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Šai firmai ir: 1) uzņēmums,
kura darbības nozare pēc rūp-
niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir KN 65. far-

maceitiski preparāti,
.

KN 66.

dažādi ķimiski ražojumi (tikai
farmaceitiskām un medicīnis-

kām vajadzībām), UP 7. dažādi

dzīvnieku produktu izstrādā-

jumi (aknu ekstrakti un hema-

togens), KP 1. ādas kopšanas

līdzekli, KP 2. matu kopšanas

līdzekļi, KP 3. smaržvielas

(smaržūdeņi), KP 4. higiēniskie
līdzekli un KU 13. minerālūdeņi,

Rīgā, Gertrūdes ielā 15/17 un

II) uzņēmumi aptiekas:
1) Rīgā: a) Gertrūdes ielā

15/17; b) Tērbatas ielā 4; c) Ma-

tīsa iela 64; d) Brīvības ielā 93;
e) Latgales ielā 107; f) Slokas
iela 12 un 2) Daugavpilī, Alejas

ielā 12. 4308p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E., A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Saplākšņu rūpniecības

un tirdzniecības akciju sabie-

drība „Multiplex" (Rīgā, Šķūņu
ielā 4, 2. dz.) ierakstītās akciju

sabiedrības reģistra 500. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

29. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Šai firmai ir šādi uzņēmumi

Rīgā: 1) Rūpniecības ielā 52

saplākšņu krēslu sēdekļu un

dažādu saplākšņu izstrādājumu

un skolnieku tāfeļu fabrika;

2) Patversmes ielā 21 sa-

plākšņu fabrika; 3) Buru ielā 15

saplākšņu un finieru fabrika:

4) Ūdens ielā 6—7 saplākšņu

fabrika un 5) Šķūņu ielā 4,

2 dz. kantoris. 4319p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa

pamatojoties uz Civil<proc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. r>.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1940. g. 25. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kārla

Ala testamentu vai kam būtu

kādas tiesības_ vai prasības

uz mir. Kārla Ala mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiešai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 29. janvāri.

582. m. 1. 4106e

■ Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

25. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju,

kas izdota Jelgavas Krājaizde-

vu kasei par labu un kas no-

stiprināta 1912. g. 12. janvārī
ar 86. num. uz nekustamu īpa-
šumu Jelgavas anr. Glūdas pag.

Upespluģu mājām, ar zemes

grāmatu 5355. num.; (2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 29. janvārī.
O. 1. 323/40. 4114e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

25. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas, kas izdota 1904. g.

22. janvārī Kārlim Dombrov-

skim par labu un kas nostipri-
nāta 1904. g. 31. janvārī ar 69.

nuin. uz nekustamu īpašumu

Jelgavas apr. Jaunauces pag.

Brinkenu Nr. 19 mājām, ar ze-

mes, grāmatu 2662. num.,;

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 29. janvārī.
O. 1. 263/40. 4115e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

25. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par samaksātu parādu- pēc
dāvinājuma līguma, noslēgta
1914. g. 31. janvārī, kas noder

Magretei Johansons un Elizabe-

tei Linde kā prasījuma doku-

ments, katrai pa 100 kr. c. rbļ.,

un kas nostiprināts 1914. g.

31. janvārī ar 164. num. uz ne-

kustamu īpašumu Talsu apr.

Upesgrīvas pag. Dreimanu mā-

jām, ar zemes grāmatu 4197.

num.; (2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 29. janvāri.

O. 1. 152/40. 4116e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

18. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju,
kas izdota Bukaišu krājaizdevu

sabiedrībai (agrāk kasei) par

iabu un kas nostiprināta 1898.

gada 4. aprilī ar 213. num. uz

nekustamu īpašumu Vecauces

pag. Lellišku mājām, ar zemes

grāmatu 504. num.; (2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 30. janvārī.

O. 1. 28/40. -4210e

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1940. gada

25. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par samaksātiem parādus

pēc prasījuma dokumentiem

obligācijām, kas izdotas: 1) par

500 kr. c. rbļ. Fortunātam Be-

ļevičam, 2) par 140 kr. c. rbļ.

Jānim Bulgakam, 3) par 550

kr. c. rbļ. Jēkabpils krājaizde-

vu pārvaldei, 4) par 700 kr. c.

rbļ. Kirilam Repkovam, 5) par

800 kr. c. rbļ. Jefrosinijai Pere-

vozčikovs, un 6) par 218 kr. c.

rbļ. (tiesas hipotēka) Pelagejai

Repkovs par labu un kas no-

stiprinātas: 1) 1873. g. 14. de-

cembrī ar 3404. num. uz ne-

kustamu īpašumu Jēkabpilī, ar

zemes grām. 90. num. (pļavām),
2) 1865. g. 3. nov. ar 2704. num.

uz nekustamu īpašumu Jēkab-

pilī ar zemes grām. 90. un 91.

num. (visi pļavām), un 3) 1882.

gada 25. jūnijā ar 5196. num.,

4) 1884. g. 15. februārī ar

5399. num., 5) 1884. g. 15. febr.

ar 5400. num., 6) 1907. gada

16. febr. ar 299. num. uz nekus-

tamu īpašumu Jēkabpilī, ar ze-

mes grām. 90., 91. un 116.

num. (visi pļavām); (2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grām. O. 1. 203/40. 4211e

Jelgavā, 1940. g. 30. janvārī.

Priekšsēd. v. G. B ei m uts.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 25. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. An-

dreja Cimuškas testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Andreja
Cimuškas mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 30. janvārī.
597. m. 1. 4322p

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līzes Frīdenbergs,
dzim. Rauttnanis, dz.1829. g., mir.

1916. g. 6. martā, Krievijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. janvārī.
L. 589/40 4323

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Brūna,
dzim'. 1887. g. 8. aprīlī,
mir. 1933. g. 25. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būto kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. janvārī.
586. 1. 4324

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. L P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamato i oties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Žagara,
dzim. 1865. g. 15. janvārī,
mir. 1936. g. 19. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. janvārī.
585. 1. 4325

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar terdinanda Mitela

(Muethe!), dzim. 1877. g. 3. okt.,
mir. 1939. g. 18. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 30. janvārī.
609. I. 4328

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anetes Tīmanis,

dz. Millers, dzim. 1866. g. 11. okt.,

mir. 1939. gada 11. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļdgavā, 1940. g. 30. janvārī.
297. I. 4327

Priekšsēd. v. G. Be i m uts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. g. 27. ok-

tobra lēmumu uzaicina 1938. g.

5. maijā mirušā Martina Ūpja,
dzim. 1872. g. 18. ' februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības uh prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas pe-
lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesaj 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīga speķa

stājušos.

Liepājā, 1940. g. 27. janvārī.
L, 84m'40. 4117z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 8. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
14. decembrī mirušās Grietas

Herbsts, dzim. Zāģeris, dzi-

musi 1882. g. 15. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstatJ

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvārī.
L. 276m/40. 4118z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 8. janvāra
lēmumu, uzaicina ar tiesas 1938.

g. 30. decembra lēmumu par

mirušu atzītā Krista Grīnberga,

dzim. 1872. g. 30. septembri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības_ tiesai 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas „Val<d. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvārī.
L. 552m/40. 4119z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 8. janvāra
lēmumu, uzaicina 1939. g. 14.

septembrī mir. Augusta Zaures,

dzim. 1893. g. 15. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. -Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvārī.
L. 547m,'40. 4120z

Priekšsēdētājs M. Bērz i n 3.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 8. janvāra

lēmumu, uzaicina 1937. g. 20.

jūlijā mirušā Friča Freimaņa,
dzim. 1879. g. 12. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvārī.
L. 548m/40. 4121z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 8. janvāra
lēmumu, uzaicina 1938. g. 7.

februārī mir. Marijas Freimanis,

dz. Šulcs, dz. 1903. g. 10. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumj

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvārī.

L. 549m/40. 4!22z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 8. janvāra
lēmumu, uzaicina 1939. g. 4. sept.
mir. F.steres-Minnas Grinfe'.ds,
dzim. Robinsons, dzim. 1872. g..

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvāri,
L. 536m/40. 4123z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa.

saskaņā ar š. g. 8. janvāra lēmumu

uzaicina 1939. g. 20. martā mir.

Annas Jenerālis arī Ģenerālis,

dzim. 1859. .g. 11. februāri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „VakL Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības urt

prasības atzīs par zaudētam UZ

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvāri.
L. 553m/40. 4124z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 8. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 20.martā

par mirušu atzītā Borisa Tichomi-

rova, dzim. 1906. g. 2. dec. (v.st),

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāt.)

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvāri.
L. 550m/40. ' 4125z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 8. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1912. g. 10. dec.

mirušās Mades Pakūlis, dz.Bražte,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 27. janvāri.

L. 543m/40. 4126z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Līzes Līberģis,
dzim. Rudovičs, lūgumu un savu

1940. g. 15. janvāra lēmumu, uz-

aicina nezināmā prombūtnē esošo

Ādamu Rudoviču, dzim. 1899. g.

27. septembrī Alšvangas pagastā,
1 gada laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas

„
Valdības

Vēstnesī", ierasties tiesā vai pa-

ziņot, ka viņš vēl ir dzīvs. Līdz

ar'to uzaicina arī citas personas,
kam ir ziņas par Ādama Rudoviča

dzīves vietu, vai kas zina, ka

viņš ir miris, paziņot to tiesai.

Ja šai laikā tiesai neienāks no-

teiktas ziņas par to, ka Ādams

Rudovičs ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1940. g. 27. janvāri.
A. 95. 4127z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. S m i ts.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1940. g. 11. janv.
aizmuguriski nosprieda: Ernasta

Doniņa unMarijas-Minnas Doniņš,
dzim.' Pēfersons, starpā 1929. g.

13. oktobrī noslēgto laulību šķirt
neatkarīgi ņo viena vai otra

laulātā vainas. Pārējā daļā
prasību atraidīt. Piedzīt rio

atbildētāja prasītājas labā Ls 60

tiesu un Ls 100,— lietvedības

izdevumus.

Liepājā, 1940. g. 27. ianvarī,

A. 40". L. 4128b

Priekšsēdētājs M. Bērz i 0 š.

Sekretārs E. S p e ķ i s
;

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 30. ap-

rilī mirušās Cecilijas Hercen-

bergs, dzimusi 1872. gadā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādās

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janv.
L. 578m/40. 4323

Priekšsēdētājs M. Bērziņš-

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 22. februāri
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1939.g.
8. jūlijā mirušā Andreja Freiden-

felda, "dzim. 1867. g. 30. april!,
mutisko testamentu.

Liepājā. 1940. g. 31. lanvari,

461m. 43287

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Vaidības Vēstnesis
27. num., piektdien, 1940. g. 2. februāri 5



Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1935. g. apri|a
mēnesī mirušā Aloiza Dzalbas,

dzimis 1881. gada 3. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janv.

L. 589m/40. 4330

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņa ar š. g. 22. janvāra lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 4. okt.

Nīkrāces pag. mir. Elīzes Marti-

ncltf, dzim. 1862. g. 16. sept.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kachs

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janv.
L. 625m/40. 4331

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu uzaicina 1925. gada
20. maijā mirušā Kārļa-Evalda-
Teodora Volgemuta, dzim.

1865. g. 21. aprīlī, un 1916. g.

4. decembrī mir. Terēzes Volge-
muts, dzim. Andersons, kas

miršanas laikā bijusi 47 g. v.

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētāmi uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1940. g. 31. janv.
L. 590m/40. 4332

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1920. gada
17. oktobrī mir. Kristapa (Kriša,

Krista) Vija d. Grimsta un 1920. g.
14. oktobrī mir. Marijas Grimsts

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas. „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā,'l94o. g. 31. janv.
L. 572m/40. 4333

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepajas apgabalt. civiliiodaļa,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1937. gada
22. februārī mirušā Pētera Brieža,
dzim. 1880. gada 18. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiemi laikiem-.

Liepājā, 1940. g. 31. janv.
L. 627m/40. 4334

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22: janvāra
lēmumu, uzaicina 1939. g. 22. okt.

Aizviķu pag. mirušā Ernesta Bor-

maņa, dzini. 1880. g. 27. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legata

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 614m/40. 4335

Priekšsēdētājs M. B ē rzi o š.

.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1931. gada
4. septembri mirušās Tat-

janas Baranovs, kas miršanas
laikā bijusi 63 gadus veca,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nesu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 583m/40.

_

4336

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939.g. I.martā

Liepājā mirušās Augustes Blūms,

dzim. Paunis, dz. 1870 g. 4. dec,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

piasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvāri.
L. 591 m/40. 4337

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 31. janvāra lēmumu

(žurn. 1500. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra

~A" da]as 280. reģ. numurā,
firmas „Mozes Hiršovics, pils.

ūdens dzirnavas" nodalījumā, ir

ierakstīts, ka,saskaņā ar Liepājas
apgabaltiesas 1939. g. 9. oktobra

likumīgā spēkā stājušos lēmumu,
šīs firmas un uzņēmuma īpaš-
niece, kā mirušā ' Mozus Izaka

Hiršovica vienīgā mantiniece, ir

Sara Danielis, dzim. Hiršovics,
dzimusi 1910. g. 11. decembrī

Kuldīgā, Anglijas pavalstniece,
dzīvo Kuldīgā, Vadoņa ielā 21.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare pēc rūpniecības un amatnie-

cības klasifikācijas ir KU 37.

labības dzirnavas ar ve'tņu krēs-

liem, atrodas Kuldīgā, Vadoņa

ielā 36. 4354z'

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. H e 1 muts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziuo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 31. janvāra lēmumu

(žurn. 1501. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra
~A"' daļas 765. reģ. numurā

dzēsta 1940. g. 31. janvārī likvi-

dētā redereja ar firmu ~Redereja

„Kursa", Liepājā", kuras mājok-
lis atradās Liepājā, Rožu lau-

kumā 13. 4353z

Liepājā, 1940. g. 31. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 31. janvāra lēmumu

(žurn. 162. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra ~B"

daļas 37. reģ. numurā ierakstīta

akciju sabiedrība ar firmu Izdev-

niecības akciju sabiedrība ~Kurz-

emes Vārds".

Sabiedrības mājoklis un uzņē-
mums atrodas Liepājā, Heleiies
ielā 3.

Sabiedrības mērķis ir: izdot

laikrakstus, žurnālus, grāmatas

un visādus iespieduma darbus,
atvērt un uzturēt spiestuves,
sietuves un poligrāfisko ražo-

jumu tirgotavas, dibināt aģentū-
ras un nodaļas, tāpat arī tirgoties
ar saviem un svešiem izdevu-

miem.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls

100.000,un sadaļas 500 akci'ās,

pa Ls 200— katra.

Valdes locekļi: 1} Kristaps Grā-

matnieks, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs un direktors-rīkotājs, dzī-

vo Liepājā, Peldu ielā 25; 2) Mār-

tiņš Lēģers, viņš arī vaidēs priekš-

sēdētāja vietnieks, dzīvo Liepājā,
Ulicha ielā 57; 3) Voldemārs

Zonbergs, dzīvo Liepājā, Dzin-

taru ielā 18; 4) Rūdolfs Andro-

vics, dzīvo Liepājā, Jaunā ost-

malā 2 un 5) Andrejs Rusulis,
dzīvo Liepājā Peldu ielā 44.

1939. g. 22. decembrī tirdznie-

cības un rūpniecības ministris

apstiprinājis šīs sabiedrības statū-

tus un Tirdzniecības un rūpniecī-
bas ministrijas paziņojums par
statūtu apstiprināšanu izsludināts

~Valdības Vēstneša" 1940. g.
1. num.

Saskaņā ar statūtiem, visu

sarakstīšanos sabiedrības darīša-

nās izdara valdes vārdā ar

viena valdes locekļa parakstu.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus,

zemes grāmatu un citus aktus,
tāpat pieprasijumus par sabie-
drības sumu atpakaļdabūšanu no

kreditiestādēm paraksta divi val-
des locekļi. Tekošo rēķinu čekus
paraksta viens no valdes locek-

ļiem, kuru valde uz to pilnvaro-
jusi. Naudas sūti jumu un doku-

mentu saņemšanai no pasta pie-

tiek ar viena valdes locekļa pa-

rakstu.

Sabiedrības darbība atklāta

1940. g. 11. janvārī. 4355z

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1940. g. 30. janvāra lēmumu

(žurn. 163. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra

„B" daļas 38. reģ. numurā ie-

rakstīta akciju sabiedrība ar firmu

„Ziemeļu bankas akciju sabie-

drība, Liepājas nodaļa".
Sabiedrības nodaļas mājoklis

atrodas Liepājā, Lielā ielā 11/13.
Sabiedrības mērķis: izdarīt vi-

sāda veida akciju komercbankas

operācijas.
Sabiedrības galvenais uzņē

mums atrodas Rīgā, L. Jēkaba
ielā 16.

Sabiedrības pamatkapitāls no-

teikts Ls 3.000.000,-, kas savā-

cams izlaižot 30.000 akcijas, pa
Ls 100,- nominālvērtībā katra;
statūtu apstiprināšanas laikā ie-

maksāts Ls 1.800.000,-, kas

sadaļas 18.000 akcijās pa Ls

100,— nominālvērtībā katra.

Sabiedrības valdes locekļi ir:

1) Hermanis Epšteins, viņš arī

valdes priekšsēdētājs un direktors-

rīkotāļs, dzīvo Liepājā, Liepu
ielā 27; 2) Jēkabs Landaus, dzīvo

Rīgā, L. Jēkaba ielā 26; 3) Leiba

Minskers, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 33; 4) Zacharijs Gurevičs,
dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 6;

5) Dāvids-Didrichs Michelsons,
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 35;

direktors-rīkotājs Zauls Gurevičs,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 55/57
un direktora

- rīkotāja palīgs
Michails Silickis, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 10, 8. dzīv.

. Sabiedrības Liepājas nodaļas
vadītājs Hermanis Epšteins un

viņa vietnieki 1940. gadam ir:

Hermanis Hasens (Chasens),Her-
manis Rathauzs un Alfrēds Ša-

kerts.

Nodaļas pilnvarnieki 1940. ga-
dam ir Lāzers Kacenelenbogens
un Fridrichs Kumerovs, katrs ar

atsevišķu pilnvaru, ar tiesību

pilnvaras robežās parakstīties
kopā ar vienu sabiedrības valdes

locekli vai direktoru-rīkotāju vai

nodaļas vadītāju, vai ar vienu

no viņu vietniekiem.

Ar Ministru kabineta 1938. g.
21. jūnijā apstiprinātiem akciju
komercbanku normalstatutiem

saskaņotus statūtus šai sabiedrī-

bai finansu ministris apstiprinā-
jis 1939. g. 19. jūlijā, un Finansu

ministrijas paziņojums par sabie-

drības darbības turpināšanu un

statūtu apstiprināšanu izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1939. g.
178. num.; sabiedrības statūti

izsludināti 1939. g.,,Ekonomista"
16. numurā.

Saskaņā ar statūtu 64. § 10.

pktu, valdei piekrīt, starp citu,
noteikt, kādām bankas amat-

personām jāparaksta bankas sai-

stību dokumenti; pēc statūtu

66. §piezīmes pilnvaras jāparaksta
vismaz trīs valdes locekļiem.

Saskaņā ar šīs sabiedrības

1939. g. 28. septembra valdes

protokolu noteikts, ka bankas

saistību un citus dokumentus,
tāpat ari tekošo korespondenci
paraksta: 1) divi valdes locekļi,
2) viens valdes loceklis kopīgi ar

direktoru-rīkotāju vai viņa pa-

līgu, 3) viens valdes loceklis,
direktors-rīkotājs, vai viņa pa-

līgs, kopā ar vienu pilnvaroto,
bet bankas nodaļās: 1) viens
valdes loceklis vai direktors-

rīkotājs, kopīgi ar nodaļas vadī-

tāju, viņa vietnieku vai' nodaļas
pilnvaroto, 2) nodaļas vadītājs
vai viņa vietnieks kopā ar noda-

ļas pilnvaroto. 4212z

Liepājā, 1940. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. p., paziņo, ka, izskatījusi

Pētera Lošaka lūgumu izsludi-
nāt par mirušu nozudušo Anto-

nu Lošaku, tiesa 1939. g. 7. okt.
nolēma: izsludināt par mirušu

Antonu Lošaku, kas dzimis
1877. g. 5. decembrī (v. st.)

Baltmuižas pag.

Daugavpilī, 1940. g. 29. janv.
L. 616a/39. 4213

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi
Broņislava Armanova lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Juri Armanovu, arī Misāna,
tiesa 1939. g. 29. decembrī no-

lēma: izsludināt par mirušu

Juri Armanovu, arī Misānu, kas

dzimis 1885. g. 14. septembrī
(v. st.), Kapiņu pagastā.

Daugavpilī, 1940. g. 29. janv.
L. 1472a/39. 4214e

Vicepriekšsēdētājs N. K i gurs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Julius Gavrovskis, dzim.

1880. g. 29. janvārī, mir. 1939. g.

4. oktobrī Salienas pag.,

L. 6a,40.;
2) Krišs Okmanis, dzim. 1883.

g. 11. aprilī, mir. 1938. g. 6. dec.

Lašu pag., L. 20a/40;
3) Pāvils Žura, dzini 1882. g.

13. novembrī, mir. 1936. g. 7. jū-
lijā Višķu pag., L. 65a/40.;

4) Ma'tvejs Radionovs, dzim.

1863. g. 14. novembrī, mir.

1939. g. 8. septembrī Višķu pag.,

L. 67a/40.;
5) Jevstignejs Trifonovs, dzim.

1906. g., mir. 1937. g. 5. martā

Višķu pag., L. 68a/40.;

6) Jefims Romanovs, dzim.

1876. g., mir. 1939. g. 17. maijā

Višķu pag., L. 70a/40.;

7) Aleksandrs Fedorovičs, dz.

1890. g. 1. decembrī, mir. 1939. g.
8. jūnijā Demenes pag.,

L. 138a/40.;
8) Kondratijs Cveks, dzim.

1895. g. 22. aprilī, mir. 1938. g.
22. martā Daugavpilī, L. 145a/40.

9) Jānis Vjaters, 64 g. vecs,
mir. 1913. g. 31. decembrī Dagdas
pag., L. 1282a/40.;

10) Zofija Garkalns, dzim. 1874.

g., mir. 1936. g. 15. augustā

Preiļos. *4215z L.1696a/40.
Daugavpilī, 1940. g. 29. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. .1. Kani pa n s

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī",
un nojāda, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jevdokija Nikolajevs, dzim

1862. g. 1. martā, mir. 1933. g.
29. decembrī Višķu pag.,

' L. 69a/40.;
2) Apolonija Punculis, dzim.

1856. g., mir. 1926. g. 18. martā

Jāsmuižas pag., L. 89a/40.;
3) Jāzeps (Jēzups) Rubins,

dzim. 1897. g. 6. aprilī, mir.

1936. g. 19. jūnijā ļāsmuižas

pag., L. 98a/40.;
4) Konstantins Bronka, dzim.

1875. g., mir. 1939. g. 17. februārī

Dagdas pag., L. 104a/40.;
5) Magdalēna Puza, dzim.

1870. g. 19. augustā, mir. 1938. g.
24. aprilī Aulejas pag.,

L. 107a/40.;
6) Leja.Šuels, 40 gadus veca,

mir. 1919. g. 5. janvārī Daugav-
pilī, L. 109a/40.;

7) Francis Stigevičs, dzim.

1910. g. 25. augustā, mir. 1939. g.
13. augustā Krāslavas pag.,

L. 119a/40.;
8) Jāzeps Kleščinskis, dzim.

1865. g. 1. oktobrī, mir. 1939. g.
12. februārī Krāslavas pag.,

L. 121a/40.;
9) Jānis Bročs, dzim. 1872. g.

11. decembrī, mir. 1937. g. 17.

septembrī Asūnes pag.,

L. 151a/40.;
10) Pēteris Balodis, dzim. 1882.

g. 28. jūlijā, mir. 1936. g. 17. jū-
nijā Daugavpilī, L. 1458a/40.
Daugavpilī, 1940. g. 29. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabali,l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 22. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 57 g. vecā, 1939. gada
2. novembrī Aulejas pag. mir.
Anisima Pavlova privāto testa-

mentu, vai kam būtu kā-
das prasības vai tiesības uz

viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. l„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 29. janv.
L. 140a/40. 4217e

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampjns.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

sa;kanā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. %. 13. tebniari

minētās nodaļas atklātā tiesa?

sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus.

1) ļāņa Rubina dzim. 1870. g.,

mir. 1939. g. 31. augustā Jāsmui-
žas pag. L. 1819a/40.;

2) Annas Spila, dzim. 1874 g

1 jūnijā mir. 1939. g. 19. oktobri

Asūnes pag, L. 1836a 40.-

3) Antomona Vasiljeva, dzim.

! 857. g., mii. 1939. g. 8. maijā
Demenes pag. L 1837a/40.;

4) Teklas OrMdans, dzun.lB42.

■ģ., mir. 1939. g. 23. martā Līksnas

pag., L. 1839a/40.;
5) Paulines Daudišs, dzim

1888 g.. mir. 1939. g. 28. janvārī

Eglaines stacijā, L. 1841a/40.;

6) Vladislava Kapalinska, dz.

1890. g. 1!. aprīli, mir. 1939. g.

11. decembrī Daugavpilī,
L. 1845a/40.;

7) Annas Teivans, dzim. 1865.

g. 26. iūnijā, mir. 1939. g.
11. aprilī Nīcgales pag.,

L 1847a'40.;

8) |āzepa Daiiševska, dzim.

1864.'g. 22. martā mir. 1939. g.

11. augustā Līksnas pag.,

L. 1854a/40.;

9) Jāna Oktmna, dzim.lB97 g

24. aprīlī, mir. 1939. g. 9. sept.

Daugavpilī, L. 1863a/40.;
10) Ādama Bluziuans, dzim.

1855. g , mir. 1939. g. 18. dec.

Lašu pag., 4356z L.1867a/40.

Daugavpilī, 1940. g 30. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

_ Sekretāra v. J. Kam pans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 16. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1859. g. 5. novembrī

dzim. un 1939. g. 15. jūlijā

Višķu pag. mir. Jāzepa Mozula

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. janv.

L. 50a,'40. 4357p

Vicepriekšsēdētājs N. K i S u r s

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproe. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 22. janvārī tiesas sēdē

sttaisīto, 1859.. g, dzim. un

1939. g. 4. oktobrī Dvietes pag.

tnir. Jāzepa Rimšas publisko

testamentu, vai kam būtu
kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g/ 30. janv.
L. 105a/40. 4358p

Vicepriekšsēdētājs N. K i gu r s.

v. J. Kam pans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod,,

pamatojoties uz Civilproe. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1940. g. 22. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1863. g. dzim. un 1939.

gada 27. februārī Līksnas pag.
mir. Isaja Martinova publisko

testamentu, vai kam būtu
kādas prasības vai tiesības uz

viija atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. janv.

L. 139a/40. 4359p

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 22. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1866. g. 5. febr. dzim

un 1939. g. 4. janvārī Krustpils
pag. rnir. Emila-Oskara Grīna
publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības,
uz vina atstāto mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas-
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940.
g. 30. janv

L. 143a 40.
436Qa

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. K ajn_n_ajis

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc lik
1584., 1628.—1631. un 1710. pl
uzaicina visas

personas, jtant
būtu kadi iebildumi pret
1940. g. 22. janvārī tiesas sēdē
attaisīto, 1849. g. dzini, un 1939.
gada 15. sept. Skaistas pag.
mir. Vikentija (arī Vincas,
Vincenta) Grundāna privāto

testamentu, vai kam būtu
kādas prasības vai tiesības uz

vina atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, Ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. janv.

L. 144a/40. 4361p.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 16. janvāri tiesas sēdē

attaisīto, 1846. g. dzim. un 1939,.

gada 15. oktobrī Višķu pag.

mir. Pētera Komarova privāto-

testamentu, vai kam būtu"

kādas prasības vai tiesības uz

vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. janv~

L. 49a/40. 4362r*

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s

Daugavpils apgabalt. h civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kanr

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 22. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1886. g. Kapirju pag-

dzim. un 1939. g. 7. dec. Dagdas

pag. mir. Grigorija Moisejevai

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. ianv.

L. 118a/40. 4363u

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kamp a nj.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

397., 401., 405., 413., 416. pan-
tiem un prasītāja Nikanora Sni-

carova Rigumu viņa prasības lietā

pret atbildētāju Pēteri Snicarovu,

ar prasības vērtību 620 lati par

īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-

kustamu mantu aiz ieilguma,
uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja at-

bildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēstes un citus rakstus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks-

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā un prasītāja iesniegto doku-

mentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janvāri.
302p. 1. 41327.

Priekšsēdētājs 0. Dzint e r s.

Sekretāra v. N. HarlapS-

Valdības Vēstnesis 27. num., piektdien, 1940. g. 2. februārī

6



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1928. g._25. decembrī

mirušās Martas Pētera m. Lei-

tans 1924. g. 15. maijā sastādī-

tais privātais testaments ar ap-

gabaltiesas 1930. g. 14. marta

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 764a/30. 4133e

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 30. septembrī tiesas

sēdē attaisīto mir. Gabriela

Gugona priv. testam., vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. l.j pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc. šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 27. janv.
L. 1321a/40. 4134e

Priekšsēdētājs O. Dzinter s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 25. novembrī tiesas

sēdē attaisīto mir. Domenika

Slucka publisko testamentu,

vai kam būtu kādas prasī-

bas vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 27. janv.
L. 1925a/40. 4135p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

"būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 25. novembrī tiesas

■sēdē attaisīto mir. Franča

Špundzana publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

■sludinājuma ievietošanas „Val-

dfbas Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 27. janv.

L. 1967a. 40. 4136p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

"butu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Veronikas Bra-

iuškins publisko testamentu,
vai kam butu kāijas pra-

sības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatarrem, kre-

ditoriem u._ t. Ļ, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

3bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.

L. 639a/40. 4137p

Priekšsēdētājs O. D z int e r s.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. decembri tiesas sēdē
attaisīto mir. Fedoseja Krest-
ianceva publisko testamentu,

vai kam butu kādas pra-

sības vai tiesības uz

viļja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
<dības Vēstnesī" un norāda, ka

jpersonas. kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.

L. 663a/40. 4138p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V- B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. fik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 25. nov. tiesas sēdē at-

taisīto mir. Zuzannas (Zuza

nas) Bernans privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu ķā
mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu iaikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.
L. 1993a '4O. 4139p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3, civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. I:k.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 25. novembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Aleksandra Biru-

lina priv. testamentu, vai kam
biītu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc- šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g.-29. janv.
L. 2128a/40. 421 Re

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabait.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Kons tantiņa un Antona Ostrov-

sku lūgumu izsludināt par. mi-

rušu nozudušo Bernardu Ost-

rovski, tiesa 1938. g. 4. martā

nolēma: izsludināt par mirušu
Bernardu Ostrovski. kas dzi-

mis 1892. g. 26. augustā (pēc
metrikas) Pildas pagastā un at-

zīt, ka viņš miris 1936. gada
6. aprīlī. L. 331a/38. 4219e

Daugavpilī, 1940. g. 29. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters,

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civihiod.

l.aziņo, ka 1937. g. 1. febr. mi-

rušās Ustinijas Sčeglovs 1936.

gada 5. novembrī pagasttiesā

sastādītais testaments ar ap-

gabaltiesas 1937. g. 16. jūlija

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 2543a/37. 4370e

. Daugavpilī, 1940. g. 30. janv.

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojotie- uz Civil.ik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 30. janvārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1390. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Franc! (Francisku) Mal-

naču, dzim, 1894. g. 31. martā

Līksnas pag., un Hedvigu-Editi
Malnačs, dzim. Miliers, dzim.

1902. g. 26. jūnijā Valmierā, no

1940. g. 3. janvāra pastāv visas

mantas šķirtība (Civil'ik. 117. p.

un turpm. p.V kas nodibināta ar

1939. g. 30. decembrī, Rīgā, no-

tāra J. Krūklanda kantorī ar reģ.
27.737. num. noslēgto līgumu.

1940. g. 30. janvārī.
1390/r. i. 4372z

Miertiesnesis 2. Jumiķis

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631. un 1710. pantiem

paziņo, ka ar Jāņa Ķevieša, dz.

1880. g. 15. aprilī Kokneses pag.,

mir. 1939. g. 25. jūl. Kokneses

pagr, navi ir atklājies manto-

jums un tādēļ uzaicinu visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariem. fideikomisariem un t. 1.,

pieteikt savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņa nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētam.

1940. g. 25. janvārī.

L. 923.c. 4371p

Miertiesnesis B. Albats.

Sekretārs O. Kārkliņš.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

11. decembra spriedumu Jānis
Kušķis, dzim. 1885. g. 13. oktobrī

Ērģemes pag., atzīts par vainīgu,
ka 1939. g. 14. augustā Dundagā,
savā veikalā turējis desas, kas

uzturam kaitīgas, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. panta ar 30 iatiem

vai maksātnespējas gadi jumā ar

10 dienām arestā.

Ventspilī, 1940 g. 30. jmvari.
L 1122k '39 4374z

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs T. Gājējs.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.

spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 30. janvārī

■ aulāto mantisko attiecību reģistri
43. lapā 'erakstīts, ka starp
laulātiem Augustīnu (Borisu) Bu-

riju, dzim. 1902. g. 4. jūnijā

Liepājā, un Tamāru Burijs, dzim.

Sdrokoletovi, dzim. 1908. g. Lie-

pājā, no 1940. g. 15. janvāra

pastāv visas mantas šķirtība

(C : villik. 117. un turpm. p.) kas

nodibināta ar šinī dienā noslēgtu
un Liepājas notāra Teodora Kad-

dike kantorī ar reģ. 241. num.

apliecinātu līgumu.

Liepājā, g. 31. janvārī

43m-. I. 4373z

Miertiesnesis .1. Ziemelis.

Sekretāra v. M. Jansons.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

uz Austras-Aldonas Aizpurvs,

Annas Sprofcis un Kārļa-Kle-

menta Sproga lūgumu un sava

1940. g, 30. janvāra lēmuma

pamata, uzaicina 1937. gada

14. augusta Liepājā mirušu

jura Sproža mantiniekus, kre-

ditorus, fideikomisarus un vi-

sas citas personas, kam va-

rētu būt kādas tiesības vai

prasības uz viņa atstāto man-

tojumu, pieteikt tiesai savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-

sības un prasības tiks atzītas

par zaudētām uz visiem lai-

kiem. 113. 1. 4221 e

Liepājā, 1940. g. 30. janvārī.

_

Miertiesnesis T. V e g ne r s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatosities uz Sodu V\k. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

25. novembra spriedumu Regina
Lukaševičs, dzini. 1900. g., atzīta

par vainīgu pienācīgas tīrības ne;e-

vērošan?. 1939. g 9. novembrī

savā !, šk. traktier Rēzekne,

sodīta pēc Sodu lik. 235. panta ar

20 latiem vai nesamaksāšanas

gadi'umā ār 7 dienām arestā.

Rēzeknē. 1940. g. 27. janvārī
1303. 1. 4376z

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretāre A. Bērziņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Boleslava Rimtas

'ilgumu un š. g. 31. janvāra lē-

niurr.u, oamatojoties uz Civilproc.

!;!c. 1773.- 1779. pantiem, izslu-

dina, ka atzīta par atsauktu

Bcles'ava Rimšas ViHoram Rim-

šanj izdo*?. pilnvara, ko 1940 g.

15 janvar" s pliecinājis Rēzekne?

notai? Ernests Purinš ar reģistra
143. ņuifi. 4377z

Miertiesnesis K. Katnpe.

Sekretārs A. Zu p ā n s.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu li!<. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 27. nov.

spriedumu Aleksandrs Feodorovs,

dzim. 1915. g Sibīrijā, atzīts par

vain.gu, ka 1939. g.
4. augustā,

Viļakā,, savā gajas un desu tirgo-
tavā turējis pārdošanai boiātas

cilvēka uzturam nederīgas desas

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar

50 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 2 nedēļām arestā.

Viļakā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 1087/39. 4375z

Miertiesnesis J. Gūtma n i s.

Sekretārs V. K r a s t i ņ š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārda mainu 10. pantu, pa-

ziņo, ka iekšlietu ministris, iz-

skatot še minēto Latvijas pil-

soņu iesniegtos uzvārda maiņas

lūgumus, atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.
Likumā par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"

1939. g. L jūlija 144. num.

ir pagājis Likumā par uzvārda

mainu 8. panta paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un, pamatojoties

uz Likuma par uzvārda mainu

5. pantu, nolēma atļaut:

a) Veronikai
-

Ērikai
- Marijai

Burkevics, dzim. 1911. g. 1. okt.

(pasē atzīmēts, ka dzimusi Rīgā),
turpmāk saukties uzvārdā ~V"tol-

iņš"; lēmums stājies spēkā 1939.

g. 11. novembrī;

b) Laimonam Burkevicam, dz.

1916. g. 6. novembri (pasē atzī-

mēts, ka dzimis Liepkalnes pa-

gastā), turpmāk saukties uz-

vārdā „Vītoliņš"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 11. novembrī;

c) Stefānijai Kavlinis, dzim.

1915. g. 9. martā Kurcuma pa-

gastā, turpmāk saukties uzvārdā

~Kauliņš"; lēmums stājies spēkā
17. oktobrī;

d) Kristapam-Johanam (Jānis)
Pakeskam-Kerauam (Ķerauss) -

Keskam, dzim. 1896. g. 5. janvārī

Elejas pagastā (pasē atzīmēts,
ka dzimis 1895. g. 5. janvārī),

viņa sievai Natālijai-Jūlei (Jūli-
jai), dzini. Spuris dzim. 1902. g.

24. februārī Mežotnes pag., un.

saskaņā ar Likuma par uzvārda

maiņu 4. pantu, ari viņu mazga-

dīgiem bērniem: dēlam Gunāram,
dzim. 1933. g. 29. janv. Mežotnes

pag., un meitai Birutai-Muditei,

dzim. 1934.-g. 11. dec. Jaun-
svirlaukas pag., turpmāk saukties

uzvārdā ~Kalnājs"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 4. decembrī;

e) Jānim -
Osvaldam Gērkem

(Goerke)-Erhinam, dzim. 1913. g.

16. aprilī (pasē Rīgā), turpmāk

saukties uzvārdā ~Gērke"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.

13. oktobrī;

f) Albertam
-

Ernestam Čigā-
nam, dzim. 1908. g. 29. sept.

Remtes pag., turpmāk saukties

uzvārdā
, ; Lej:ņš"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 17. no-

vembri.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,

kvītes u.c., ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. c. 30, janvārī.

M P V 99 gr. U 4275z

Depart. direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par uz-

vārda maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministris, izskatot

še minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārda maiņas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sep-

tembra likumā par uzvārda maiņu

paredzētās prasības;
2) ka no šo uzvārda maiņas

lietu izsludināšanas ~Valdības
Vēstneša" 1939: g 3. aug.

172 numurā ir pagājis Likumā

par uzvārda maiņu 8. pantā pa-

redzētais 3 mēnešu termiņš ie-

bildumu iesniegšanai;
3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārda maiņas lietās nav celti,

ko ņemot vērā un, pamatojoties
uz Likuma

par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Salomonam Trukšānam-

Bortnikam, dzim. 1890. g. 24.

sept. Ciblas pagastā (pasē atzī-

mēts, ka dzimis 1890. g. 12. sep-

tembrī), viņa sievai Konstaņcfjal,
dzim. Trukšāns, dzim. 1898. g.

22 sept. Ciblas pagastā (pasē at-

zīmēts, kā Konstantina, dzim.

1898 g. 10. sept.), un, saskaņā

ar Likuma par uzvārda maiņu
4. pantu, arī viņu mazgadīgiem
bērniem: dēlam Ontonam, dzTm.

1923 g. 14. janv. Ciblas pagastā,
un meitai Joannai. dzim. 1927. g.

22. aprilī Ciblas pagastā, (tēva

pasē ierakstīta ar vārdu „Nina"

un ka dzimusi 1927. g. 21. aprilī),

turpmāk saukties uzvārdā

šāns"; lēmums stājies spēkā 1939.

g. 12. decembrī;

b) Teofilam Garasimovam, dz.

1903. g. 31. martā Jelgavā (pasē

atzīmēts, ka dzimis 1903. g.

18. martā), turpmāk saukties

uzvārdā ~Auziņš"; lēmums stā-

jies spēkā 1939'. g. 7. novembrī;

c) Artūram-Osvaldam Porma-

lēnam-Pormalim, dzim. 1908. g.

26. febr. Biržu pagastā, viņa sie-

vai Valijai-Aleksandrai, dzim.

Asariņš, dzim. 1910. g. 16. aprilī
Ābeļu pag., un, saskaņā ar Li-

kuma par uzvārda maiņu 4. pan-

tu, arī viņu mazgadīgiem bēr-

niem: dēliem Mārim, dzim. 1937.

g. 30. maijā Jēkabpilī, un ļurim,

dzim. 1939. g. 8. febr. Jēkabpilī,
turpmāk saukties uzvārdā «Por».

malis"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 4. decembri;

d) Rudolfam-Hermanim Krie-

vam-Krieviņam, dzim. 1899. g.

25. nov. Bauņu pag., turpmāk
saukties uzvārdā ~Krieviņš"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.

12. decembri;

e) Aleksandram
-

Alfrēdam

Krūcim-Kraucim, dzim. 1885. g.

6. nov. Litenes pag., turpmāk
saukties uzvārdā „Krūeis"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.

12. decembrī;

f) Eduardam-Johanam Jaun-
zemniekam - Jaunzemim, dzim

1896. g. 24. janv. Litenes pag.,

vina sievai Alīdei, dzim. Skun-

sti'ņš, dzim. 1897. g. 25. okt.

Kalncempju pag., meitai Ainai,

dzim. 1921. g. 28. jūnijā Litenes

pag., un, saskaņā ar Likuma par

uzvārda maiņu 4. pantu, ari

viņu mazgadīgam dēlam Oska-

ram, dzim. 1924. g. 22. janvārī
Litenes pag., turpmāk saukties

uzvārdā ~Jaunzemis"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 22. dec;

g) Michailam Piskunovam, dzim.

1907.g. 26. sept. Rīgā, viņa sievai

Irenei-Elvīrai, dzim. Padēls, dz.

1902. g. 29. nov. Jelgavā, un,

saskaņā ar Likuma par uzvārda

maiņu 4. pantu, arī viņu maz-

gadīgiem bērniem: meitai Verai,

dzim. 1934. g. 15. dec. Rīgā, un

dēlam Andrim, dzim. 1938. g.

30. jūlijā Rīgā, turpmāk saukties

uzvārdā ~Rasa"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 4. decembrī.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes ii. c, ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,

amata un privātas personas ar

lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaunpie-
škirtaiiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.
MPV9IO gr. U 4273.

Depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par uz-

vārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka ~Valdības Vēstneša" 1939. g.

1. jūli'a 144. num. un 1939. g.

6. septembra 201. num. ievietotos

sludinājumos par uzvārdu maiņu
ar iekšlietu ministra lēmumiem

ir atļauts:
1) Konstantinam Rubinām, dz

1917. g. 18. jūlijā Preiļu pagastā,
turpmāk saukties uzvārdā „Ru-

benis"; lēmums stājies spēkā

1940. g. 29. janvārī;
2) Voldemaram-Alfredam Čur-

rem-Čure-Čura, dzini. 1913. g.

16. jūlijā Rīgā, turpmāk saukties

uzvārdā „Vētra"; lēmums stājies

spēkā 1940. g. 8. janvārī;

3) Miķelim Ķūšim-Kūšim-Kū-
sim, dzim. 1898. g. 30.„ janv.
Rucavas pagastā, ar sievu Ženiju,
dzim. Siksnis, dzim. 1905. g.

28. jūnijā Lietuvā (pasē atzīmēts,

ka dzimusi Siksna) un, saskaņā
ar Likuma par uzvārdu maiņu
3. pantu, arī viņu mazgadīgiem
bērniem: dēlam Zigmuntam-Jā-
nim, dz'tn. 1931. g. 2. maijā
Rucavas pag., un meitai Zigridai-
Alīnei, dzim. 1939. g. 6. februārī

Rucavas pagastā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Lejnieks"; lēmums

stājies spēkā 1940. g. 17. janvārī;

4) Antonam Simukam, dzim.

1902. g Lietuvā (pasē atzīmēts,

ka dzini. 1902. g. jūlijā), turp-

māk saukties uzvārdā ~Ērglis";
lēmums stājies spēkā 1940. gada
8. janvārī;

5) Pāvelam Pizānam-Pīzānani;
dzim. 1912. g. 9. decembrī Andru-

penes pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzim. 26. novembrī), turpmāk
saukties uzvārdā ~Strautmalis";
lēmums stājies spēkā 1940. g.

17. janvārī.
Visus dokumentus, kā aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes

amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.
PV99gr.U, PV9II gr.U. 4274z

Depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 26. janvāra
R 2052. lēmumu reģistrēta ,(Māl-

pils lopkopības pārraudzības bie-

drības", „Mālpils 2. lopkopības

pārraudz. biedr.", ~Mālpils 3.

iopkop. pārraudz. biedr." un,.Māl-

pils lopkop. pārraudz. biedrības

~Straume" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu ..Mālpils pag.

lopkop.pārraudz. biedr." ar valdes

mājokli Mālpils pagastā. 4389z

Nodaļas vad. A. L i e p i n 5.

Reg. bir. parz. J. B ē r z i p S

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

12. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Mūku ielā 4, ekspr. nolikt., vai-

rāksolīšanā pārdos Benjamiņa

Goldmaņa ieķīlātās mantas, kas

novērtētas par Ls 2533,—, viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

12. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 3a, 8. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Merijas Mins-

kers kust. mantu, kas novērtēta

par Ls 265, , nodokļu parāda
piedzīšanai. 5017

Nod. piedz. R. Ozoliņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
12. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 53, 16. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Daniela Lī-

bermaņa kust. mantu, kas no-

vērtēta par Ls 215,—. viņa no-

dokļu parāda piedzīšanai. 5018

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

15. februārī, pīkst. 11, Rīgā, Z.

Meierovica bulv. 18, 5. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Pesas Rubins

dzīvokļa iekārtu un fliģeli, kas

novērtēti par Ls 2830,—, viņas

dažādu nīdokļu parāda piedzī-

šanai. 5020

Nod. piedz. J. Merksons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

12. tebruarī, olkst. 15, Daugav-

pilī, Rīgas ielā 71/73, vairākso-

līšanā pārdos Aizika Levina

kustamo mantu, kas novērtēta

par Ls 717, , viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai. 5016

Nod. piedz. G, Kurmis.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1940. g. 15. februārī, olkst. 10,

Rīgā, Katrindambī 23, Rīgas

centrālās kop. slimo kases pie-

dziņas lietā atklātā vairāksolīšanā

pārdos Ņinas Jākobsons 1 trenzāģi
lietošanas kārtībā, kas novērtēts

par Ls 575,30.

Pārdodamais zāģis apskatāms
izsoles dienā un laikā uz vietas.

506. 4382z

2. iec. priekšnieka v. V. Bille.

Latvijas d*rfta centrāle.

pamatojoties uz Lik. par darba

sagādāšanu un darba spēka no-

vietošanu pārejas noteikumu 1. p.

paziņo, ka ar š. g. 1. janvāri
likvidēts žīdu kultūras biedrības

„Ta.utas māja'" Voiksneim

privātais darba apgādes birojs

Rīgā, Pa-ka ielā 6, 2. dz., ar

valdes sēdekli Rīgā, Lāčplēša

ielā 73, 3. dz. 5023b

Pilnvarnieks Ed. Bīriņš.

Sevišķu uzdevumu

ierēdnis V. Gusts.

Cieceres pagasta valde

(Kuldīgas apr.)
1940. g. 16. februārī, pīkst. 12,

pagasta valdes kanclejā, pagasta
namā vairāksolīšanā pārdos

pagasta pašvaldībai piedero-
šos 2 neapbūvētus zemes

gabalus
Saldus pi'sētā, Jelgavas ielā 6

un 10, apm. 100 m no tirgus
laukuma.

Dalībniekiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 200, —. Tuvākas

zinas Cieceres pagasta valdē

(Tālruni'; Saidus 24).

Pag. vecākais R. Ābele.

5014b Sekretārs P. Gaudiņš.

Nīcgales pagastam
vajadzīga

rajona vecmāte.
Alga pēc ministrijas noteiku-

miem Ls 100,— mēnesī un

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu.

Pieņems 1940. g. 13. februārī,
pīkst. 15.30 pagasta valdes sēdē.

Pagasta nams atrodas pie Nīc-

gales stacijas. Lūgumi ar Ls 2,—

zīmognodevu un dokumentiem

par tiesībām iesniedzami pagasta
valdei M 7 10. februārim. Pie-

ņemšanas dienā jāierodas per-

sonīgi.

Pag. vecākais S. Kalvāns.

5015b Sekretārs A. Dābols.

lekšlietu ministrijaspasu nodaļa
izsludina par nederīgu Latvijas

ārzemju pasi 005770. K, kas 1935.

g. 18. dec. Daugavpils prefektūrā
izdota Nasonam Kovarskim.

Latvijas radiofons Izsludina par

nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) A 98153.

1938. g. 14. okt. Aleksandram

Eliasonam; 2) 80470. 1934. g.

6. martā Kārlim Caunītim; 3)

A 26058. 1935. g. 29. nov.

Kleopatrai Knochs; 4) A 6446.

1935. g. 24. maijā Jāzepam
Tarvidam; 5) 65415. 1933. g.

2. janvārī Benitai Veģis un

6) A 3995. 1935. g. 6T apr.

Annai Karelics. 4388z L 505

Rīgas prefekt. 4. iee. pnekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

424. pag. apliecību, ko šī iec.

priekšn. 1939. g. novembrī izdevis

Aleksandram Tūtiņam. 4383z

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu personas

844. pagaidu apliecību, ko viņš
1939. g. 30. dec. izdevis Jānim

Magonēm. 4384z

27. num., piektdien, 1940. g. 2. februārī Valdības Vēstnesis 7



Raiskuma virsmežniecība

1940. g. 16. februārī, pīkst. 11, virsmežniecības kanclejā

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu,

1. iec. mežniecībā 22 vienības pēc apzīmētiem kokiem, vērtībā

no Ls 5,— līdz Ls 62,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu un zemkopības ministra ap-

stiprinātiem nosacijumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsoles vienības noņemt no izsoles

pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 1. iec. mežziņa.
4154 Raiskuma virsmežniecība.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības

pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

I) R. 77097/80323., kas 1932. g.

21. jūn. izdota Olgai-Leontīnei
Lakstigala, 2) R. 16468/3797.,
1932. g. 4. jūn. Fricim Vanagam,
3) R. 54153./64676., 1932. g.

14. jūn. Minnai Rumpis, 4) R.

107359./54033., 1932. g. 30. jūn.
Marijai Usmanis, 5) R. 138293./

139989., 1932. g. 20. sept. Martai

Vildavs, dzim. Lācis, 6) R. 64712/

50909., 1932. g. 17. jūn. Fran-

ciskai Grīnbergs, dzim. Lokis,

7) R. 04320./1726., 1932. g.

1. jūn. Anastasijai Dričs, dzim.

Fedotovs, 8) R. 101009/115434.,
1932. g. 30. jūn. Oļegam L.evit-

skim, 9) R. 26000./19544., 1932. g.

7. jūn. Johanam Ermansonam,

10) R. 15930./7627., 1932. g.

4.jūn.Herminei Temers(Temmer)
II) R. 160001./160908., 1934. g.
15. janv. Pesai Ratners; šis

pārvaldes izdotās: 12) R. 218608./
220170., 1938. g. 22. martā

Ziidai-Annai Praulinš, 13) R.

221076/213384., 1938. g. 16. jūn.
Annai Sveikats, 14) R. 188938./
170399., 1936. g. 22. janv. He-

lēnei Svilāns, 15) R. 181580./
181078., 1935. g. 13. jūl. Karlinei

Grunevalds, dzim. Laivinš, 16) R.

187322./188279., 1935. ģ. 2. dec.

Teodoram Zīvertam, 17) R.

217854./217958., 1938. g. 25. febr.

Paulinei Bergs, arī Berķis, dzim.

Bormanis, 18) grām. ar nezināmu

numuru, ko Liepājas pils. valde

1931. g. izdevusi Jānim Antiņam,
19) 65352./2152. grām., ko Kul-

dīgas pils. valde 1932. g. 24. nov.

izdevusi Vilnim Mitrim, 20) 501.

gr., ko Dundagas pag. valde

1932. g. 14. jūn. izdevusi Karlim-
Alfredam Vilhelmam Anškenam,
21) V. 88376./579., ko Ķemeru
pils. valde 1934. g. 16. jūnijā
izdevusi Anstasijai Stūloergs,
22) Z. 53942./187., ko Ilūkstes

pils. valde 1933. g. 7. febr.

izdevusi Kaliņikam Jeršovam,

23) Z. 66548. gr., ko Jelgavas

pils. valde izdevusi Iljam Zaran-

kinam, 24) 08127. gr., ko Līksnas

pag. valde izdevusi Apolonijai

Čerņavskis. 5013b

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

nama L. Altonavas ielā 1 mājas
grāmatu. 4385z

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētas pasta krāj-

grāmatiņas, kas izdotas: 1) Hļli-

nai-Ingridai Raubiško ar 16286.

num., 2) Jānim-Ludvigam Mati-

sonam ar 25035. num., 3) Hajai

Perls ar 122852. num.. 4) Ed-

garam Ventam ar 240316. num.,

5) Alīdei Lapiņš, dzim. Zigurs

ar 245945. num., 6) Daugaviešu
6.-kl. pamatskolas oārzinim ar

248662. num: 5021b

Atašienes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NK 005212/

211, ko Rēzeknes apr. polic.

5. iec. priekšn. 1927. g. 14. dec.

izdevis Nechainai Hnochs.

Bauskas pils. vec. izsludina

par nederīgām nozaudētās darba

grāmatiņas: 1) 160133., ko Rīgas

pils. valde 1933. g. izdevusi

Hidvigai Krauklis, 2) 2092 88732.

ko Bauskas pils. valde 1939. g.

10. janv. izdevusi Vilmai Tērauds.

Bauskas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ZN 009926/726, ko Limba-

žu pag. valde izdevusi 1928. g.

24. aug. Jānim Jākobsonam.

Ceraukstes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Staņislava Pinta: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. CK 017470/1670,

ko izdevusi Vecsaules pag.

valde 1934. g. 1. dec, un 2) 348.

labības gram., ko izdevusi šī

pag. valde 1939. g. 21. sept.

Dikļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 2832. darba

grām., ko Cēsu pils. valde 1937.g.
16. jūn. izdevusi Edgarain-Erne-
stam Lūkam. 27012z

Doles pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. TZ 006344/

376093, ko 1936. g. 4. febr. Rī-

gas prefektūra izdevusi Almai

Ziediņš, dzini. Podnieks. 3680e

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 454.

kumeļa registr. zīmi, ko šī pag.

valde 1937. g. 13. aprilī izde-

vusi Nikartdrim Safonovam.

Inčukalna pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. NP

020334/334, ko 1927. g. 14. dec.

ši pag. valde izdevusi Marijai

Irbe; 2) 19673/423. zirga pasi,

ko Salgales pag. valde izdevusi

Līnai Polits. 3670e

Lādes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Kār-

lim Zviedriin izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ZK 012147/97, ko šī

pag. valde izdevusi 1927. gada

26. nov.; 2) 2647. karaklausī-
bas apliec, ko Rīgas kara apr.

priekšn. izdevis 1925. g. 13. jan-

vārī; 3) Lāčplēša kara orde-

ņa domes 1921. g. 13. janv. izd.

3659e

Liepājas prefektūras 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 3929.

apliec, ko Liepājas kara apr.

priekšn. 1934. g. 16. martā iz-

devis Izakam Mendelštamam,
dzim. 1911. g. 12. jūlijā. 3632e

Liepnas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. TK 013233/4033.

kas 1936. g. 6. apr. izdota Ro-

bertam - Vilim Kalugam: 2) ser.

KT 018951/2951, kas 1928. g.

29. aug. izdota Aleksandram

Kaulakānam. 3663e

Limbažu pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu 073393/893.

zirga pasi, ko šīs pils. valde

1939. g. 22. jūn. izdevusi Jā-

nim Baumanim. 3639e

Līksnas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. KJ 012309/8309,

kas 1933. g. 8. aug. izdota Āda-

mam Kursišam; 2) ser. JN

002176/2176, kas 1928. gada
12. janv. izdota Jānim Jukšam;
3) ser. JT 013116/3416, kas
1928. g. 17. aprilī izdota Jadvi-

gai Jukšs; 4) ser. TJ 9764/

017765, kas 1938. g. 22. martā

izdota Virginijai Jukšs: 5) ser.

KJ 021810/9010, kas 1935. g.

28. nov. izdota Albertam Juk-
šam. 3664e

Mērdzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās:

1) 03494/594. zirga pasi, kas iz-

dota 1926. g. 22. febr., pēdējo
reizi reģ. ar 1952. num. 1937. g.

10. dec. Uljanam Maizubram;
2) 2396. kumeļa reģ. zīmi, kas

1938. g. 17. maijā izdota Jānām
Michailovam. 3658

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklaus. 8195. ap-

liec, ko Latgales artil. pulka

komand. 1933. g. 10. oktobrī

izdevis kareivim Vladislavam

Škarstain. 3622e

Pīīres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PL 009988/2388, ko

Kandavas pag. valde 1935. g.

27. febr. izdevusi Antonijai Dau-

gulis. 3656e

Rembates pag. valde izslu-
dina par nederīgu ncrzaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NT
016764 1160, ko šī pag. valde

1928. g. 17. febr. izdevusi Kār-

lim Varpam. 3674e

Ternejas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 310.

kumeļa reģ. zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 28. jūl. izdevusi

Teodoram Reveliņam. 3672e

Tnkāias pasta un telegr. kant,

izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abonementa 66. atļauju,
kas izdota Almai-Leontinei Pu-

zulis Trikātā, Trikātas Lašos.

L 503' 4386z

Valmieras apr. policijas 1. iec*

priekšn. izsludina par nederī-

gu nozaudēto Latv. iekšz. past

ZL 00132/1311, ko viņš 1927. g.

30. sept. izdevis Nikolajam

Kreišmanim. 3630e

Zantes pasta un ieiegr. kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 1. atļauju, kaš

izdota Mārtiņam Kauliņam Zan-

tes pag. K-iktiņos. L 504

ZāHtes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs-

pag. valdes izdotās cukura iepirk-
šanas zīmes: 1) 724. Zelmai

Putniņš un 2) 720. Jēkabam
Putniņam. 28478b

Valsts Zemes bankas
4%, 3% un 2% ķīlu līmju tirāža.

1940. g. 25. janvārī tiražētas šeit uzrādītās Valsts Zemes bankas

4%, 3% un 2% ķīlu zīmes, kuras izpirks ar 1940. g. 1. maiju:

Rīgā, Valsts Zemes bankā, Valdemāra ielā lb.

Jelgavā, Valsts Zemes bankas nodaļā, Akadēmijas iela 23.

Rēzeknē, Valsts Zemes bankas nod. Pulkv. Kalpaka ielā 18.

Liepājā, Valsts Zemes bankas nod., Rožu lauk. o 6.

Valmierā, Valsts Zemes bankas nod., Rīgas iela 62.

Daugavpilī, Valsts Zemes bankas nod., Vadoņa iela 4.

No 1940. g.
1 maija apstājas augļu pieaugšana par tiražētām,

bet atmaksas terminā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par

tiražētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi to nenotecējušie kuponi,

pretējā gadījumā attiecīgu sumu
atvilks no izmaksas.

Ja tiražētās ķīlu zīmes neiesniedz atmaksai 10 gadu laikā,

attiecīgās sumas pāriet bankas īpašumā.

Tiražēto 2% ķīlu zīmju numuri ir šādi:

Lit. B ā Ls 100,-

N° 18 40 50 81, 92, 139, 144, 237, 245, 275, 391, 394, 405, 475,

480 54Ī 572 593 776, 779, 841, 864, 879, 889, 967, 1008, 1084, 1096,

1130 1133, 1167, 1304, 1327, 1343, 1348, 1361, 1426, 1452, 1457,

1460 1473 1509, 1530, 1551, 1604, 1896, 1940, 1983, 2130, 2196,

2219' 2243 2367, 2604, 2639, 2682, 2826, 2872, 3012, 3029, 3120,

3138' 3174 3233, 3236, 3414, 3438, 3468, 3481, 3488, 3700, 3731,

3810' 3943 3960, 3984, 4017, 4027, 4108, 4248, 4290, 4337, 4338,
4364' 4370, 4453, 4468, 4508, 4712. 4715, 4729, 4744, 4761, 4775,
4793' 4861, 4866, 4868, 4886, 5027 , 5031, 5037 . 5038, 5090, 5144,
5200' 5311, 5312, 5335, 5336, 5398, 5556, 5565, 5572, 5575, 5578,

5591 5649, 5652, 5682 , 5802 , 5856 , 5918, 5932, 5940, 5950, 5952,

6211 6233, 6300, 6418, 6570, 6617, 6634, 6643, 6696, 6710, 6721,

6741 6817, 6828, 6835, 6874, 6929, 6930, 6931, 6932, 6933, 7104,

7105, 7132, 7187, 7286, 7290, 7315, 7383, 7429, 7431, 7463, 7496,

7521 7557, 7600, 7622, 7646, 7676, 7638, 7729, 7734, 7790, 7876,
7950' 7985, 7989, 8020, 8039, 8076, 8164, 8231, 8256, 8318, 8325,

8326 8390, 8474 , 8485, 8505, 8557, 8563, 8564 , 8607, 8625 , 8655,

8677 8732, 8752, 8756, 8779, 8841, 8931, 9001, 9098, 9138, 9186,

9246 9395, 9456, 9482, 9499, 9512, 9544, 9595, 9604, 9610, 9612,

9705 9732, 9784, 9794, 9807, 9809. 9813, 9836, 9979, 9980. 10092,

10121 10191, 10262, 10270, 10298. 10300, 10316, 10361, 10367,

10392 10406, 10410, 10434, 10442, 10445, 10447, 10457, 10460,

10675, 10715, 10748, 10963, 10980, 10991, 11033, 11146, 11176,

11365, 11829, 12025, 12105, 12143, 12427, 12570, 12580, 12724,

12749 12875, 13025, 13030, 13104, 13244, 13401, 13478, 13571,

13792 14116, 14161, 14307, 14440, 14442, 14590, 14663, 15020,

15137, 15265, 15277, 15422, 15479, 15551, 15560, 15668, 15", 80,

15813 15856, 15874, 15930, 16301, 16376; 16736, 16789, 16876,

16945 17124, 17271, 17412, 17494, 17499, 17573, 17686, 17767,

17847 17985, 17995, 18011, 18260, 18712, 18828, 18908, 18926,

19066 19101, 19152. 19188, 19399, 19451, 19511, 19548, 19669,

19839 19912, 2003i; 20443, 20450, 20505, 20522, 20534, 20887,

20980 21245, 22192, 22621, 22888, 23309, 23515, 23965, 24243,

24406 24601", 24620, 24874, 24877, 25003, 25044, 25100, 25306,

25452 25633, 25832. 25872, 25982, 26024,' 26064, 26144, 26290,
26361 26907, 26941, 27189, 27519, 27652, 28006, 28139, 28207,

28316 28389, 28408, 28418, 28484, 28587, 28812, 28878, 29320,

29494, 29573, 29671, 29730, 29971, 29986, 30171. 30392,

30582, 30831, 31500, 31812, 31817, 31943, 31974, 32035, 32357,

32388, 32701, 32729, 32981, 32982, 33091, 33402, 33446, 33781,

33847 33947, 34443, 34465, 34760, 34849, 35048, 35309, 35546,

35617, 35841, 36019, 36068, 36124, 36186. 36266, 36481, 36502,

36548, 36620, 36725, 36937! 36940, 36954, 36963, 37037, 37039,

37040. 37042, 37107, 37310, 37336, 37371, 37470, 38074, 38176,

38236, 38577, 38586, 38602; 38739, 38805, 38823, 38970, 38982,

38995, 39216, 39276, 39321, 39343, 39578, 39603, 39703, 39833,

39938 39966, 40026, 40242, 40301, 40310, 40483, 40594, 40744,

40849 40884, 41071, 41083, 41150, 41192, 41207, 41238, 41250,
41365 41485, 41515, 41528, 41568, 41664, 41901, 41997. 42013,

42140 42411, 42446, 42495, 42806, 42952
,

43283
, 43396, 43404,

43669, 43746, 43954, 44162, 44322, 44496, 44655, 44657, 44703,

44846 45223, 45243, 45391, 45426, 45529, 45821, 45846, 45849,

46067, 46140, 46293, 46394, 46467, 46715, 46737 , 46818, 46853,

46955, 47208, 47308, 47978, 48045, 48157, 48215, 48259, 48390,

48668 48933, 48951, 49036, 49084, 49094, 49101, 49132, 49409,

49437, 49650, 49680, 49863, 50054, 50182, 50292, 50374, 50391.

50394, 50459, 50516, 50537, 50772, 50783, 51023, 51028, 51033,
51052 51079, 51161, 51378, 51423, 51444, 51447, 51453, 51535,
51603 51780, 51935, 52403, 52562, 52837, 52907, 52951, 52983,

53132, 53302, 53318, 53523, 53821, 53986, 54032, 54061, 54065,
54239 54358, 54445, 54459, 54511, 54818, 54860, 54987. 55435,

55542, 55675, 55733. 55988, 56089, 56200, 56412, 56531, 56690,

56865, 57000, 57067, 57166, 57232, 57286, 57332, 57334, 57360,

57372 57491, 57936, 58040, 58042, 58278, 58290, 58307, 58368,

58370 58415, 58434, 58500, 58596, 59282, 59340, 59575, 59584,

59818, 59900, 60694, 60805, 60807, 60887, 60924, 61001, 61136,

61278, 61410, 61411, 61796, 62079, 62143, 62290, 62403, 62548,

62586, 62621, 62648, 62844, 62920, 63014, 63107 , 63156, 63411,

63504, 63529, 63532, 63705, 63950, 63990, 64197, 64635, 65034,

65145, 65371, 65466, 65485, 65586, 65624, 65651, 65692, 65696,

65714, 65807, 65839, 65913, 65922, 65935, 66009, 66612, 66725,

66903, 67194, 67202, 67289, 67735, 67810, 67854, 68077, 68116,

68547, 68674, 69166, 69172. 69186, 69216, 69217, 69245, 69246.

69252 69254, 69355, 69386, 69468, 69539, 69540, 69661, 69824,

69885, 69927, 69977, 70051, 70152, 70176, 70381, 70398, 70950,

70951.
Lit. C. ā Ls 500,

JV° 64, 69, 117, 133, 353, 499, 755, 807, 882, 1061, 1064, 1150,
1161 1169, 1179, 1308, 1366', 1448. 1450, 1477, 1500, 1553, 1554,

1633' 1647, 1839. 1840, 1857, 1914, 1967, 2001, 2029, 2031, 2055,

2085' 2145, 2393, 2395, 2517, 2589, 2719, 2822, 2882, 2993, 3269,
3349' 3445, 3494, 3575, 3611', 3654, 3776, 3798, 3842, 3901, 3923,
3955 3970, 4163, 4175. 4327, 4332, 4402, 4431, 4477, 4624, 4659,
4787 4800, 4879, 4902 , 5048, 5348, 5439, 5484 , 5658, 5668 , 5672,
5778' 5925, 6087, 6198, 6219, 6501, 6578. 6864, 7116, 7159, 7199,
7274 7337, 7487, 7694. 7708, 8177, 8224, 8276, 8582, 8914, 8989,

9034, 9539, 9571, 9642, 9649. 9892, 10002, 10165, 10426, 10554.

10585, 10706, 10942, 10980, 11366, 11436, 11523, 11605, 11625, 11701,
11704. 11931, 11990, 12258, 12672, 12732, 12821, 13027, 13276, 14383.

Lit. D. ā Ls 1000,—
No 18. 103, 305, 364, 550, 631, 641, 666, 713, 815, 858, 1051,

1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061, 1062,
1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073,
1074, 1075. 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1727,
1932, 1936, 1993, 2062, 2156, 2168, 2217, 2293, 2579, 2716, 2807,
2823, 2849, 2880, 2960 , 3286, 3848 . 3899, 4169, 4449, 5038 5834,
6052.

Lit. G. a Ls 20.000,

M> 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770,
771, 772, 773, 2572 , 2649, 2667 , 2940, 3258, 3361.

Tiražēto 3% ķīlu zīmju numuri ir šādi:

Lit. R. B. a Ls 100,—

Xs 71, 300,-328, 409, 411, 470. 763, 808, 884, 959, 1016, 1059,
1107, 1256, 1331, 1336.

Lit. R. C. ā Ls 500,

JY° 2, 14, 287, 440, 572, 588.

Lit. R. D. a Ls 1000,—

X? 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85. 86, 164, 199, 310, 353 507 752

926. 1036, 1115.

Tiražēto 4% ķīlu zīmju numuri ir šādi:

Lit. B. ā Ls 100,—

JVo 40 77 98 101, 126, 175, 178, 194. 232, 274, 342, 371,

426 427 443 462 496, 545, 569. 618, 636, 658, 678, 685, 778,

840 85l' 914, 924, 927. 1006, 1025, 1052, 11Q5, 1107, 1127, 1168,

1237 1280 1301. 1329, 1480, 1518, 1540, 1558, 1601, 1712, 1793,

1801 i 1804,' 1877, 1885, 2001, 2012, 2022. 2030, 2065, 2067.

Lit. C. a Ls 500,

JV« 47 84 91 105 170, 182, 221, 228, 236. 408, 455, 477, 628,

720. 820, 871, (Ml, 1230, 1416, 1436, 1759, 1774.

Lit. D. ā Ls 1000,—

No 32 "140 235, 240, 292, 306. 316, 352, 362, 367, 540, 654,

681 711 747 764 835, 838, 869, 886, 1068, 1116, 1347, 1360, 1386,

1466 1480 2079, 2181, 2194, 2310, 2467, 2540, 2857, 2902, 3144,
3161' 3313 4072, 4145, 4150, 4290 4321, 4440, 4496, 4637, 4638,
4639' 4640, 4641, 4642, 4643, 4644.

Lif. G. ā Ls 20.000,—. Nr. 328.

No agrāk tiražētām 2% un 6% ķīlu zīmēm

vēl nav iesniegtas atmaksai:

2% uz 1939. g. 1. novembri.

Lit. B. ā Ls 100,—

JV» 28 45 46 548, 602, 710, 777, 959, 1054, 1461, 1482, 1492,

1600, 1813' 1923 1924. 2370, 3735, 3975, 4086, 4166, 4636, 4695,
4703 4704 4772 4778 4804, 4900, 4964, 5225, 5323, 5507, 5571,

5583, 5599' 5605! 5606, 5683, 5769, 5779, 5807, 5833, 6052, 6074,

6185, 6328, 6381, 6392, 6407, 6501, 6545, 6553, 6630. 6739, 6767,

6772. 6815, 6837, 7381, 7464, 7690, 7851, 7901, 7922, 7923, 7936,

8238; 8278 8394, 8450, 8648, 8653, 8744, 8781, 8820, 8830, 8943,

8974, 9023, 9067, 9097, 9310, 9327, 9337, 9362, 9419, 9551, 9565,

9566, 9642, 9681, 9725, 9769, 9795, 9892, 9943, 9963, 10014.

Lit. C. ā Ls 500,

JNa 213, 406, 1070, 1564.

Lit. D. ā Ls 1000,—

JVs 1890, 3762.

2% uz 1939. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100

No 525, 585, 609, 1170, 1635, 4062, 4262, 4911, 5333, 5577,

6207 6475, 6506, 6552, 7220, 7244, 7906, 7958 . 8275, 8279, 8395,

8457, 8740, 8880, 9154, 9386, 9728.

Lit. C. ā Ls 500,

JVs 211, 722, 862, 868, 1041, 1467.

Lit. D. ā Ls 1000,—
No 3903.

2% uz 1938. g. 1. novembri.

Lit. B. ā Ls 100,—

JVs 1169, 1206, 1274, 1465, 1867, 2232, 3500, 7758, 8026, 8600,
8791. ■

Lit. C. ā Ls 500,

Ns 289, 1577.

Lit. D. a Ls 1000,—

Ns 141, 386.

2% uz 1938. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—

JVs 1961, 2034, 2253, 3763, 3765, 4745, 4756, 5386, 5951, 7304,
7606.

2% uz 1937. g. 1. novembri.

Lit. B. ā Ls 100,—

JV» 62 577, 825, 1285. 1382, 1494, 1531, 2958, 3371, 3741. 3785,

4606, 4780, 4781, 5172, 6291, 6331, 6353, 6515.

Lit. C. ā Ls 500,

JVs 321, 457, 991, 1123. 1357.

2% uz 1937. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—

JVs 146, 627, 951, 1567, 1906, 2690, 2786.

6°/o uz 1935. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100—. JVs 20115.

Lit. D. a Ls 1000,—. JVs 1837.

Lit. E. k Ls 3000,—. JVs 13050.

6°/o uz 1933. g. 1. novembri.

Lit. B. a Ls 100,—. JVs 19319, 20116, 20117.

6°/o uz 1933. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—. JVs 19320.

6% norēķinu ķīlu zīme uz Latvijas bankas vārda:

Lit. F. ā Ls 500,—. JVs 997.

L 468 3907 Valsts Zemes banka.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Latvijas Unā Krusta

žēlsirdīgo māsu savienības

pilna biedreņu sapulce
svētdien, š. g. 18. februārī, pīkst,

15, māsu namā, Rīgā, Brīvzem-

nieka ielā 26/28.

Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšana;

2) gada pārskats un revizijas-

komisijas ziņojums;
3) 1940. gada budžets;

4) savienības noteikumu grozi-

jūmi;
5) māsu nams;

6) turpmākā darbība;

7) vēlēšanas;

8) dažādi priekšlikumi.
4380z Valde.

Tabakas fabrikas

~LAFERME"
akc. sab.

ārkārtēja akūonani sapulie
tiek sasaukta 1940. g. 24. februārī,,

pīkst. 17, Aizsargu ielā 13, Rīgā.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) revizijas komisijas vēlēšana.

4278z A/S. „Laferme"valde.

Ventspils vītu slioras

biedrības likvidators
paziņo, ka ~Valdības Vēstneša'*

š. g. 20. numurā izsludinātā šai

biedrībai piederošās kustamās-

mantas ūtrupe š. g. 5. februārī,

pīkst. 10, Ventspilī, Pils ielā 26
r

(bij. Diakonisu slimnīcas telpās)

nenotiks.

Likvidators J. Lenerts-Rubens.-

Biedrība

Smiltenes šacha klubs

saskaņā ar sabiedrisko lietu mini-

stra 1940. g. 2. janvāra 2761.

lēmumu, likvidējas, kāpēc lūdz

biedrības kreditorus, debitorus

un mantu turētājus pieteikties
pie likvidācijas komisijas Smil-

tenē, Dārzu ielā 5, pie Dr. Dun-

kera 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

4039b Likvidācijas komisijļa^

Kļūdas izlabojums.

Staiceles tautas nama savienības

likvidācijas sludinājums, kas ie-

vietots ~Valdības Vēstneša" 1939.

g. 289. num. 8. lapp. 6. sleja,

jāizlabo tā, ka savienības debi-

toriem, kreditoriem un
mantas

glabātājiem jāpieteicas divu mē-

nešu laikā, nevis viena mēneša,

kā nepareizi uzrādīts. 4276Z

Valdes priekšsēd. 0. Sāns.

Sekretāra v. A. Karlsons.

Liepājas diecezes Kūrija iz-

sludina par nederīgu nozaudēto-

ģeneralpilnvaru, kas 1938. g-

-28. oktobrī notāra Čulkova kan-

torī Rīgā izdota Vincentam

Strelevičs - Strelovskim ar reg--

8229. num. 4016b .

Valdības Vēstnesis 27. num., piektdien, 1940. g. 2. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 27 02021940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā��㐸　Ò
	Sludinājumu un manuskriptu iesūtītāju ievērībai.��������ÐĒ#ؒ쁴ܒ项ܒܒ䁹ܒ���������ఀ
	Likums par Latvljas Kredītbankas saistību nodrošināšanu.�㈀��Ѐက蠁ആ健阀Ȁ�Ȁ��
	Pārgrozījums Kreditlikumā.�ࠆﰇ衁섑Ȁ܀ࠆ젌錑큁섑
	Valdības darbība. Ministra kabineta sēde 1940. g. 1. februārī.�ଆ頁䘇ꀁЀ���ㄱ㈴5Ȁ椁ࠆ�쀵Ԁఀᜀ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ倻頻����
	371. RĪKOJUMS.��3㌠2
	177. RĪKOJUMS. Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.�㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	281. RĪKOJUMS.���3 
	52. RĪKOJUMS. Par zemes ieguvēju, rentnieku un graudnieku, viņu ģimenes locekļu un inventāra pārvešanu pa dzelzsceļiem par pazeminātu maksu.�☀Ⰰଆ�䘇�䘇Ѐ���〮㠹N吀Ѐ⠀ࠆꠁ䘇遉�Ȁ혀ఆ䀮螺㡌����㈷㘀螺Ȁ툁ࠆ�
	54. RĪKOJUMS. 1940. g. 31. janvārī. Par vilcieniem, kuros turp- un atpakaļbraucieniem noteikta pazemināta maksa.�㠀　㘀搀㠀昀㈀�ᄀ鐀ആ䐀밀⠀숆끅頃䘇㔳S�ࠆЀ
	56. RĪKOJUMS. Par pazeminātās braukšanas maksas atcelšanu uz Vācijas dzelzsceļiem Anglijas/ Francijas/Beļģijas – Lietuvas/Latvijas/Igaunifos/Rifinanijas tiešā pasažieru satiksme.�吀Ѐ꼀ࠆꠁ䘇gЀȀ관ଆ㡪ꡩЀ���ㄱ㜹ÛȀ꤁ࠆ�샛Ԁఀ圀ആꀁ䘇
	57. RĪKOJUMS. 1940. g. 1. februārī. Par vagonsūtijumu preču darījumu pagarināšanu Upšu pieturā.�ﰇ뢽︑Ȁ܀洁ࠆ젌錑¾︑渀阀欀ఆ䘇䘇̀���㘲㌀½︑ȀЀᜀࠆ蠁䘇䀣ؒȀༀᔁ
	RĪKOJUMS par petrolejas sadalīšanu petrolejas virtuvju vajadzībām no 1940. g. 1. februāra līdz 1940.g. 29. februārim.�　㘀愀　　㐀㘀　㜀�䘇聯�✀���렭�䘇Ѐഀࠆꠁ䘇gЀȀଆ
	RĪKOJUMS par petrolejas sadalīšanu apgaismošanas vajadzībām pilsētās no 1940.g. 1. februāra līdz 1940. g. 29. februārim.�㐀　　　㈀　　　戀　　　戀　㘀�ᜁ��ᔀ鬀�� 䘇 䘇뀽ᜁ������Ā��ကഀ씀ആ
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�āju ievērībai.
	Zemes ierīcības Komitejas lēmums.��āju ievērībai
	Iecelšanas un atvaļinājumi 2794. lēmums.�㘹〰㜴〰㘵〰㙡〰㘱〰㜳���

	Latvijas Tirdzniec. un rūpn. kameras priekšsēdētājs. A. Bērziņš par kameras 5 darba gadiem.�līdz 1940. g. 29. februārim.�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ഀ萀ആ⠃䘇⠃䘇���倸当吰
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.�⠃䘇���倸当吰
	Meklētizbeidzamo personu 21. saraksts.���倸当

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�ഀ萀ആ⠃䘇⠃䘇���倸
	Saistošie noteikumi par tirgošanās laiku Kuldīgā,�捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀�

	Kaimiņu valstis.�܀輁ࠆ젌
	Igaunijā rīkos priekšlasījumus par metālu taupīšanu.����0㘷0㙦ࠌऒ怌ऒ‸ﴑꀸﴑ��������0
	Lietuvā būs 22 apriņķi, 261 pagasts un 35 pilsētas.�����0㘷0㙦�磖�⃖��������
	Lietuvā paplašina cukura ražošanu.�ᐒ̀ᤀ준

	Māksla.�猀㜴〰㜵
	Telegramas.
	Dānija ievērojami pastiprinās valsts aizsardzību.�쀱���倸当倰㈱㤱���Ȁ㜀븁ࠆ룍
	Kurināmā trūkums Zviedrijā.������40�젳ဴ�����ᜁ�

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 2. februārī.�40. g. 1. februārī.
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�₼В����0㑤0
	Valsts Zemes bankas 4%, 3% un 2% ķīlu līmju tirāža.�Ȁༀꘁࠆ₯ꢃᐒЀᄀꐀആ頁䘇ꢂᐒȀ��
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1

	Tables
	turpmāk uzrādīto inventāru:�����940�怼̒̒����O琀�
	1940. g. 13. janvārī Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�ㄹT䠀ࠆЀᬀﬁఆ健阀̀�̀���䩎愀䡔�Ȁἀࠆ蠁䘇䀣ؒЀ℀ఆ健阀
	1940. g. 18. janvārī (36. prot. 18 p ) Zemes lerīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�nāta maksa.�㠀　㘀搀㠀昀㈀�ᄀ鐀ആ䐀밀⠀숆끅頃䘇㔳S�


